

中国围棋博物馆扩展及棋文化书籍编撰项目
单一来源采购文件
(电子交易)

项目编号： THZB-20GE6052-01

采 购 人： 中国棋院杭州分院
(杭州棋院、杭州市棋类运动管理中心)
采购代理机构： 杭州天弘招标代理有限公司
日 期： 2020年09月

目 录

第一部分 协商通知.....	3
第二部分 协商须知.....	6
前附表.....	6
一、总 则.....	10
二、单一来源采购文件.....	11
三、响应文件编制及提交.....	11
四、协商采购.....	14
五、确定成交供应商.....	16
六、合同授予.....	17
七、验收及其他.....	17
第三部分 协商办法.....	19
第四部分 采购需求.....	23
第五部分 合同条款.....	75
第六部分 响应文件格式.....	82
报价文件.....	84
商务技术文件.....	90
资格文件.....	97
政府采购支持中小企业信用融资相关事项通知.....	100

第一部分 协商通知

北京祥玉红商贸有限公司：

项目概况

中国围棋博物馆扩展及棋文化书籍编撰项目采购项目进行单一来源采购，现邀请你单位参加协商，请在政采云平台（www.zcygov.cn）获取单一来源采购文件，并于 2020 年 09 月 16 日 09 点 30 分（北京时间）前提交响应文件。

一、项目基本情况

项目编号：THZB-20GE6052-01

项目名称：中国围棋博物馆扩展及棋文化书籍编撰项目

采购方式：单一来源采购

预算金额：人民币 111.74 万元（采购计划文号：杭政采分-2020-02736[HZZFCG-YS-2020-05612]）

最高限价：人民币 111.74 万元

采购需求：棋牌类、电竞类及其他智力类藏品一批，包括但不限于供货、包装、运输及相关售后服务。

合同履行期限：合同签订生效后 90 个工作日内交付至甲方指定地点（含包装、运输等）。

二、供应商的资格要求：

1、满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2、落实政府采购政策需满足的资格要求：无；

3、本项目的特定资格要求：满足《关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有关问题的通知》的规定。

三、获取单一来源采购文件

时间：2020 年 09 月 14 日至 2020 年 09 月 16 日

地点：政采云平台（www.zcygov.cn）

方式：政采云平台（www.zcygov.cn）用户登录-项目采购-获取采购文件-申请完成-下载文件。

售价：免费。

四、响应文件提交

截止时间：2020 年 09 月 16 日 09 点 30 分（北京时间）

地点：政采云平台（www.zcygov.cn）。

提示：供应商应于截止时间前通过政采云平台完成响应文件的传输递交工作。

五、响应文件开启

时间：2020 年 09 月 16 日 09 点 30 分（北京时间）

地点：政采云平台（www.zcygov.cn）。

提示：供应商应在响应文件开启后 30 分钟内通过政采云平台完成在线解密工作。

六、其他补充事宜

1、质疑和投诉

供应商认为单一来源采购文件、采购过程和成交结果使自己的权益受到损害的，可以在知道或者应知其权益受到损害之日起七个工作日内，以纸质形式向采购代理机构提出质疑。供应商对采购代理机构的质疑答复不满意或者采购代理机构未在规定时间内作出答复的，可以在答复期满后十五个工作日内向同级政府采购监督管理部门投诉。

2、本项目非专门面向中小企业采购的项目。

3、采购项目需要落实的政府采购政策

节约能源、保护环境、扶持不发达地区和少数民族地区、促进中小企业发展、支持监狱企业发展、促进残疾人就业、支持中小企业信用融资等政府采购政策。

为支持和促进中小企业发展，杭州市财政局出台了政府采购信用融资政策，供应商可凭中标合同申请贷款，利率一般在基准利率左右（不同银行略有差异）。具体可登录 <http://220.191.208.230/login.do> 办理业务。

4、电子交易说明

（1）本项目实行电子交易。电子交易平台为政采云平台。登录网址：<https://www.zcygov.cn>。

（2）供应商获取单一来源采购文件后，应下载电子交易客户端、申请及绑定 CA 数字证书，并按照单一来源采购文件和电子交易平台的要求编制并加密响应文件。

（3）客户端软件请自行前往“浙江政府采购网-下载专区-电子交易客户端”进行下载。CA 数字证书申领：浙江政府采购网-下载专区-电子交易客户端-CA 驱动和申领流程。CA 数字证书办理预计一周左右，建议各供应商抓紧时间办理。

（4）供应商如成交，必须在签订政府采购合同前完成纸质材料递交、公示结束成为正式供应商。

（5）供应商在使用电子交易平台参与单一来源采购的过程中遇到涉及平台使用的任何问题，可致电平台技术支持热线咨询，联系方式：400-881-7190。

5、本项目不允许采购进口产品。

七、对本次采购提出询问，请按以下方式联系。

1、采购人信息

名称：中国棋院杭州分院（杭州棋院、杭州市棋类运动管理中心）

地址：杭州市江干区钱潮路 2 号

传真：/

项目联系人（询问）：郎琴芳

项目联系方式（询问）：15888877938

质疑联系人：陈静

质疑联系方式：13819120955

2、采购代理机构信息

名称：杭州天弘招标代理有限公司

地址：杭州市上城区钱江路 639 号新城大楼 1610 室

传 真：0571-87685912

项目联系人（询问）：蒋常洁 冯燕平

项目联系方式（询问）：0571-87185912 87188987

质疑联系人：孙雷

质疑联系方式：0571-87187933

3、同级财政监督管理部门信息

名 称：杭州市财政局政府采购监管处

地 址：杭州市中河中路 152 号 617 办公室

传 真：87715261

联系人：吕先生

监督投诉电话：87715261

第二部分 协商须知

前附表

条款号	条款	条款内容
1.1	项目名称	中国围棋博物馆扩展及棋文化书籍编撰项目
1.1	项目编号	THZB-20GE6052-01
1.1	采购方式	单一来源采购（电子交易）
1.1	项目概况	中国围棋博物馆扩展及棋文化书籍编撰项目，主要包括：棋牌类、电竞类及其他智力类藏品一批，包括但不限于供货、包装、运输及相关售后服务。 项目实施地点：杭州。 项目实施期限：合同签订生效后 90 个工作日内交付至甲方指定地点（含包装、运输等）。
1.1	采购资金	采购计划文号：杭政采分-2020-02736[HZZFCG-YS-2020-05612] 所属采购目录：A04 文物和陈列品。 采购预算：111.74 万元，最高限价：111.74 万元。
2.1	采购人	名称：中国棋院杭州分院（杭州棋院、杭州市棋类运动管理中心） 地址：杭州市江干区钱潮路 2 号 项目经办人：郎琴芳 联系电话：15888877938
2.2	采购代理机构	名称：杭州天弘招标代理有限公司 地址：杭州市上城区钱江路 639 号新城大楼 16 楼 项目经办人：蒋常洁 冯燕平 联系电话：0571-87185912 87188987
2.7	电子交易平台	浙江政府采购网政府采购云平台（政采云平台）（www.zcygov.cn）
2.8	发布媒体	指定信息发布媒体：浙江政府采购网 其他媒体： / 。
3.1	资格条件	1、满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定； 2、落实政府采购政策需满足的资格要求：无。 3、本项目的特定资格要求： (1) 满足《关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有关问题的通知》的规

条款号	条款	条款内容
		定。
7	单一来源 采购文件 获取	获取方式：政采云平台（www.zcygov.cn）用户登录-项目采购-获取单一来源采购文件-申请完成-下载文件； 获取状态：政采云平台（www.zcygov.cn）用户登录-项目采购-获取单一来源采购文件-已申请-状态。
13.1	响应文件的 递交	响应文件递交的截止时间：2020年09月16日09点30分（北京时间）； 递交方式：响应截止时间前成功上传至电子交易平台。 备份响应文件的递交：供应商如需要递交备份响应文件（后缀格式为.bfbs）的，请将<u>u盘形式</u>的备份响应文件密封包装后以邮寄形式递交。 邮寄地址：杭州市上城区钱江路639号新城大楼16楼，冯燕平收，电话：0571-87185912。 截止签收时间：同响应文件递交的截止时间。 备份响应文件的密封：外包装须注明项目名称、项目编号、响应截止时间。 未按要求密封和标志的备份响应文件，被遗漏、误拆是供应商的责任。
15	响应有效期	自响应截止日起 <u>90</u> 天内有效。
18.1	响应文件 开启	时间：2020年09月16日09点30分（北京时间）； 地点：政采云平台（www.zcygov.cn），杭州市钱江路639号新城大楼1604室
18.3.1	解密	响应文件成功解密完成时间为首次响应文件开启后30分钟内。
18.3.2	解密失败的 异常处理	响应文件未按时解密，供应商提供了备份响应文件的，以备份响应文件作为依据，否则视为响应文件撤回。响应文件已按时解密的，备份响应文件自动失效。 响应文件未按时解密且未提供备份响应文件的，视为响应文件撤回，后果由供应商自行承担。
19.2	信用记录 查询	依据财库[2016]125号文件执行 查询渠道：信用中国（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）； 截止时点：响应截止时间前3年内； 查询记录和证据的留存：网站查询，打印留存。 使用规则：被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单及其它不符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条

条款号	条款	条款内容
		规定条件的，其响应将被拒绝。
27	履约保证金	☒ 不要求。 ☐ 要求。履约保证金的数额为政府采购合同金额的____。形式：以支票、汇票、本票或者金融机构、担保机构出具的保函等非现金形式提交。
28.2	质疑	质疑：供应商在法定质疑期内应当一次性提出针对同一采购程序环节的质疑。 接收质疑函的方式： 纸质形式 。联系人：孙雷，联系电话：0571-87187933，email：hzthzb@126.com，地址：杭州市钱江路 639 号新城大楼 1609 室。
29	需落实的政府采购	节约能源、保护环境 根据《关于调整优化节能产品、环境标志产品政府采购执行机制的通知》（财库〔2019〕9 号）文件的规定，本项目如需采购节能产品、环境标志产品品目清单内的产品的，供应商所投的相应产品须提供经国家确定的认证机构出具的、处于有效期之内的节能产品、环境标志产品认证证书，采购人对获得证书的产品实施政府优先采购或强制采购。 提供中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）网页查询打印材料等证明材料。 注：属于强制采购品目清单中的产品如未获得证书，其响应将被拒绝。
		扶持中小企业（监狱企业、残疾人福利性单位）： 根据《浙江省财政厅、浙江省中小企业局转发财政部、工业和信息化部关于印发〈政府采购促进中小企业发展暂行办法〉的通知》（浙财采监〔2012〕11 号）及《浙江省财政厅 浙江省经济和信息化委员会关于简化中小企业类别确认流程有关事项的通知》（浙财采监〔2018〕2 号），对浙江政府采购网正式入库的小型、微型企业或监狱企业、残疾人福利性单位的最后报价给予 6%的扣除，并用扣除后的价格计算价格评分。 需提供的相关证明材料，未提供的不享受上述扶持政策。
		企业信用融资 为支持和促进中小企业发展，进一步发挥政府采购政策功能，杭州市财政局与省银保监局、市金融办、市经信局共同出台了《杭州市政府采购支持中小企业信用融资管理办法》，供应商若有融资意向，详见《政府采购支持中小企业信用融资相关事项通知》，或登陆杭州市政府采购网“中小企业信用融资”模块，查看信用融资政策文件及各相关银行服务方案。
30	采购代理	收取标准： 以成交金额为计费基准，按《计价格〔2002〕1980 号》及《发改办价

条款号	条款	条款内容						
	服务费	格 [2003] 857 号》规定的收费标准计取，不足人民币陆仟元按陆仟元计取。即： <table><tr><th>中标金额</th><th>收费费率</th></tr><tr><td>≤100 万元（部分）</td><td>1.5%</td></tr><tr><td>100 万元-500 万元（部分）</td><td>0.8%</td></tr></table> 收取方式：本项目的代理费由成交供应商支付。在领取成交通知书时由成交供应商一次性向采购代理机构付清。账户信息如下： 账户名称：杭州天弘招标代理有限公司 开户银行：杭州银行延中大楼支行 银行账号：3301040160003623066	中标金额	收费费率	≤100 万元（部分）	1.5%	100 万元-500 万元（部分）	0.8%
中标金额	收费费率							
≤100 万元（部分）	1.5%							
100 万元-500 万元（部分）	0.8%							
其它	现场演示	☒ 不要求； ☐ 本项目要求进行现场演示，具体要求： <u> / </u>。						
	方案讲解	☒ 不要求； ☐ 本项目要求进行现场方案讲解，每个供应商时间不超过 <u> / </u> 分钟，并解答协商小组的提问，解答提问时间另计。讲解顺序： <u> / </u>。						
	样品	☒ 不提供。 ☐ 提供，按单一来源采购文件要求。						
	分包	☒ 不允许。 ☐ 允许对非主体、非关键性工作分包。投标文件须列明分包承担主体及相应资质条件。						

一、总 则

本次采购工作是按照《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国政府采购法实施条例》、《政府采购非招标采购方式管理办法》等有关法律、法规、规章、文件的规定组织和实施。采购活动现场组织按照《浙江省政府采购活动现场组织管理办法》浙财采监〔2015〕13号文件和《浙江省政府采购项目电子交易管理暂行办法》浙财采监〔2019〕10号文件执行。

1. 适用范围

1.1 本单一来源采购文件仅适用于本项目（项目概况详见前附表）。

2. 定义

2.1 “**采购人**”：详见前附表。

2.2 “**采购代理机构**”：详见前附表。

2.3 “**供应商**”系指参与本次单一来源采购的法人、其他组织或自然人。

2.4 “**货物**”系指供应商按单一来源采购文件或合同要求，须向采购人提供的一切材料、设备、机械、仪器、备件、配件、工具、手册及其他技术资料 and 文字材料。

2.5 “**服务**”系指供应商按单一来源采购文件或合同要求须承担的相关服务及义务。

2.6 “**书面形式**”包括数据电文形式与纸质形式。数据电文形式与纸质形式的采购活动具有同等法律效力。

2.7 “**电子交易活动**”是指以数据电文形式，依托政府采购项目电子交易平台（简称电子交易平台，详见前附表）进行的政府采购交易活动。

2.8 “**指定信息发布媒体**”：详见前附表。

3. 供应商的资格要求

3.1 供应商应当符合前附表中规定的供应商资格要求。

3.2 如供应商组成联合体参与单一来源协商的，联合体除应符合上述资格条件和前附表的要求外，还应遵守以下规定：

（1）联合体各方应当指定牵头人，授权其代表所有联合体成员负责协商响应和合同实施阶段的主办、协调工作，并应当向采购代理机构提交由所有联合体成员各方法定代表人签署的授权书，同时应当提交联合协议，载明联合体各方承担的工作和义务。联合体协议中应当注明由联合体各成员方共同与采购人签订合同，并就采购合同约定的事项对采购人承担连带责任。联合体协议中仅约定由牵头人或联合体成员中某一方与采购人签订合同的，或联合体协议中仅约定由牵头人或联合体成员中某一方就采购合同约定的事项对采购人承担责任的，视为联合体协议不成立，该联合体响应文件将被作无效响应文件处理；

（2）由同一专业的单位组成的联合体，按照资质等级较低的单位确定资质等级；

4. 保密

参与采购活动的各方应对单一来源采购文件和响应文件中的商业和技术等秘密保密，违者应对由此造成的后果承担法律责任。

5. 相关说明

5.1 供应商应自行承担所有参与单一来源采购协商的相关费用，不论结果如何，采购人或者采购代理机构均无义务和责任承担这些费用。

5.2 采购项目需要公开的有关信息，将通过指定信息发布媒体公开发布。

二、单一来源采购文件

6. 单一来源采购文件的组成

6.1 单一来源采购文件由下列文件以及在协商过程中发出的修正和补充文件组成：

第一部分 协商通知

第二部分 协商须知

第三部分 采购需求

第四部分 合同条款

第三部分 协商办法

一、协商小组组成

1、协商小组的组成。协商小组由采购人代表和评审专家组成，成员人数为3人以上单数，其中评审专家不少于成员总数的三分之二。

2、协商小组的组成人员的回避。在政府采购活动中，协商小组的组成人员与供应商有下列利害关系之一的，应当回避：

- 2.1 参加采购活动前3年内与供应商存在劳动关系；
- 2.2 参加采购活动前3年内担任供应商的董事、监事；
- 2.3 参加采购活动前3年内是供应商的控股股东或者实际控制人；
- 2.4 与供应商的法定代表人或者负责人有夫妻、直系血亲、三代以内旁系血亲或者近姻亲关系；
- 2.5 与供应商有其他可能影响政府采购活动公平、公正进行的关系。

三、协商小组职责

1、协商小组负责具体评审事务，并独立履行下列职责：

- 1.1 审查、评价响应文件是否符合单一来源采购文件的商务、技术等实质性要求；
- 1.2 要求供应商对响应文件有关事项作出澄清或者说明；
- 1.3 对响应文件进行比较和评价；
- 1.4 确定成交候选供应商名单，以及根据采购人委托直接确定成交供应商；
- 1.5 向采购人、采购代理机构或者有关部门报告评审中发现的违法行为；
- 1.6 法律、法规、规章、单一来源采购文件等规定的其它事项。

2、协商小组及其成员不得有下列行为：

- 2.1 确定参与评审至评审结束前私自接触供应商；
- 2.2 违反评审纪律发表倾向性意见或者征询采购人的倾向性意见；
- 2.2 在评审过程中擅离职守，影响评审程序正常进行的；
- 2.3 记录、复制或者带走任何评审资料；
- 2.4 其他不遵守评审纪律的行为。

协商小组成员有2.1-2.3行为之一的，其评审意见无效，并不得获取评审劳务报酬和报销异地评审差旅费。

四、协商准备

1、协商小组人员签到

出席采购活动现场人员凭有效身份证件登记、签到，签订《政府采购评审人员廉洁自律承诺书》。

2、宣读工作纪律和回避情形

采购代理机构工作人员介绍评审现场的人员情况，宣布评审工作纪律，告知评审人员应当回避情形，通报报名参加本项目采购的供应商名单，宣读最终提交响应文件的供应商名单。

3、推荐组长

组长由协商小组各成员推选产生。组长负责主持评审工作，组织协商小组进行有关评审的讨论和表决，负责组织协商工作，负责审核协商小组各成员的评审情况，负责审核协商记录、终止决议、评审报告、成交结果意见等协商记录文件，负责组织协商小组各成员对相关文件的签字确认。

4、单一来源采购文件审阅、确认

协商小组发现单一来源采购文件存在歧义、重大缺陷导致评审工作无法进行，或者单一来源采购文件内容违反国家有关强制性规定的，应当停止协商工作，与采购人或者采购代理机构沟通并作书面记录。采购人或者采购代理机构确认后，应当修改单一来源采购文件，重新组织采购活动。

五、协商程序

1、符合性审查。协商小组应当对符合资格的供应商的文件进行符合性审查，以确定其是否满足单一来源采购文件的实质性要求。**符合响应无效情形的，响应无效。**协商小组对拟认定为响应文件无效的，组织相关供应商进行陈述、澄清或申辩，供应商应在规定截止时间前在线回复相关内容并经电子签章后提交，逾期不确认的视为认可。

最后报价前符合性检查内容包括：

- (1) 响应文件是否按单一来源采购文件要求签署、盖章；
- (2) 响应文件是否满足单一来源采购文件中实质性响应条款的（具体条文前标注“▲”的为实质性响应条款）；
- (3) 响应文件是否含有采购人不能接受的附加条件的；
- (4) 响应文件是否符合法律、法规和单一来源采购文件规定的其它无效情形。

最后报价后符合性检查内容包括：

- (1) 最后报价是否高于本项目预算或最高限价的；

2、供应商澄清、说明或者补正。

对于响应文件中含义不明确、同类问题表述不一致或者有明显文字和计算错误的内容，评审中需要供应商对响应文件作出澄清、说明或者补正的，协商小组和供应商应当通过电子交易平台交换数据电文。提交澄清说明或补正须经电子签章。提交澄清说明或补正的时间不少于半小时，供应商已经明确表示澄清说明或补正完毕的除外。供应商的澄清、说明或者补正不得超出响应文件的范围或者改变响应文件的实质性内容。

3、协商的时间和轮次

(1) 响应文件符合性审查后，采购代理机构将在电子交易平台组织在线协商，响应供应商的法定代表人或其授权委托人应在线准时参加。

- (2) 协商轮次由协商小组现场决定。

4、协商

协商小组与供应商进行价格协商，在保证采购项目质量的基础上，商定合理的成交价格。

(1) 在协商过程中，单一来源采购文件若有实质性变动，协商小组将以书面形式通知参加协商的供应商。实质性变动的内容，须经采购人代表确认，并作为单一来源采购文件的组成部分。

(2) 协商采购需求、合同条款等，协商小组可以组织多轮协商。在每一轮协商中，协商小组可以根据协商情况，要求供应商在规定的截止时间前提交补充资料。

(3) 商定价格，供应商可以多轮报价。对于能准确掌握同类项目同业同期平均价格（市场平均价）的，协商小组可要求供应商报出不超过市场平均价的合理价格；不能准确掌握市场价格的，双方可按供应商价格清单及说明协商价格，并以供应商近期其他中标或成交项目合同作为价格协商参考依据。

(4) 供应商的最后报价高于同业同期平均价格（市场平均价）的，协商小组可视情况接受或不接受。供应商响应文件实质性响应单一来源采购文件要求的，且未超过采购预算，则应确认成交，但协商小组应出具相关书面材料说明接受该报价的理由，并报财政部门备案；协商小组不接受的，协商小组应出具相关书面材料说明的理由，采购终止。

(5) 采购终止后，重新开展采购活动。

5、推荐成交供应商

根据协商结果，确定成交价格，并推荐成交供应商。

六、协商记录

1、协商情况记录

协商小组根据全体成员签字的原始记录和结果编写报告，并推荐成交供应商。协商情况记录的主要内容包括：

- (1) 依据本办法第三十八条进行公示的，公示情况说明；
- (2) 协商日期和地点，采购人员名单；
- (3) 供应商提供的采购标的成本、同类项目合同价格以及相关专利、专有技术等情况说明；
- (4) 合同主要条款及价格商定情况。

协商情况记录应当由采购全体人员签字认可。对记录有异议的采购人员，应当签署不同意见并说明理由。采购人员拒绝在记录上签字又不书面说明其不同意见和理由的，视为同意。

2、争议事项处理

协商小组成员对需要共同认定的事项存在争议的，应当按照少数服从多数的原则作出结论。持不同意见的协商小组成员应当在评审报告上签署不同意见及理由，否则视为同意评审报告。

七、协商终止

1、在单一来源采购活动中出现下列情形之一的，采购人或者采购代理机构应当终止采购活动，发布项目终止公告并说明原因，重新开展采购活动：

- (1) 因情况变化，不再符合规定的单一来源采购方式适用情形的；
- (2) 出现影响采购公正的违法、违规行为的；

- (3) 报价超过采购预算的；
- (4) 因重大变故，采购任务取消的。

八、重新组织采购

1、协商小组发现单一来源采购文件存在歧义、重大缺陷导致评审工作无法进行，或者单一来源采购文件内容违反国家有关强制性规定的，将停止评审工作，并与采购人、采购代理机构沟通并作书面记录。采购人、采购代理机构确认后，将修改单一来源采购文件，重新组织采购活动。

2、存在政府采购法第七十一条、第七十二条规定的违法行为之一，影响或者可能影响成交、成交结果的，依照下列规定处理：

(1) 未确定成交或者成交供应商的，终止本次政府采购活动，重新开展政府采购活动。

(2) 已确定成交或者成交供应商但尚未签订政府采购合同的，成交或者成交结果无效，从合格的成交或者成交候选供应商中另行确定成交或者成交供应商；没有合格的成交或者成交候选供应商的，重新开展政府采购活动。

(3) 政府采购合同已签订但尚未履行的，撤销合同，从合格的成交或者成交候选供应商中另行确定成交或者成交供应商；没有合格的成交或者成交候选供应商的，重新开展政府采购活动。

(4) 政府采购合同已经履行，给采购人、供应商造成损失的，由责任人承担赔偿责任。

政府采购当事人有其他违反政府采购法或者本条例规定的行为，经改正后仍然影响或者可能影响成交、成交结果或者依法被认定为成交、成交无效的，依照前款规定处理。

九、协商过程的保密和录像

1、**保密。**协商活动在严格保密的情况下进行。协商过程中凡是与采购响应文件评审和比较、成交成交供应商推荐等评审有关的情况，以及涉及国家秘密和商业秘密等信息，协商小组成员、采购人和采购代理机构工作人员、相关监督人员等与评审有关的人员应当予以保密。

2、**录音录像。**采购代理机构对评审工作现场进行全过程录音录像，录音录像资料作为采购项目文件随其他文件一并存档。

第四部分 采购需求

一、项目概况：

- 1、本项目采购藏品主要用于中国棋院杭州分院（杭州棋院、杭州市棋类运动管理中心）收藏展览，要求根据用途提供优秀的、高质量的产品。
- 2、本采购文件中出现的图片、品名、产品说明、材质、规格仅作为参考，供应商可提供其他能满足本采购文件要求且符合本项目实际要求的产品前来响应。
- 3、所有的产品均要求提供正规生产厂家的产品，严禁提供假冒伪劣产品。
- 4、提供的所有产品必须具有产品质量合格证，电子类产品必须具有 3C 认证。
- 5、所有产品要求在响应文件中提供产品彩图、产品说明书等材料。
- 6、中国围棋博物馆扩展及棋文化书籍编撰项目目录

序号	类型	数量（件）
1	围 棋	95
2	中国象棋	139
3	国际象棋	55
4	国际跳棋	180
5	五子棋	140
6	电 竞	920
7	工艺品	145
8	桥牌	265
合计		1939

二、项目须执行的标准、规范

供应商提供的产品符合国家及地方法律、法规、标准、规范。

三、采购内容：

- 1、中国围棋博物馆扩展及棋文化书籍编撰项目围棋清单

序号	类型	类别	数量	采购需求（尺寸允许 5%的偏离）	备注
----	----	----	----	------------------	----

序号	类型	类别	数量	采购需求（尺寸允许 5%的偏离）	备注
1	围棋	棋子	20 副	1. 东陵玉天然石围棋，材质为东陵玉 2. 黑曜石直径 2.2 厚度 1.0cm 3. 数量：5 副	
2	围棋			1. 鸡血石玛瑙围棋，材质为天然石玛瑙 2. 棋子直径 2.2cm 厚度 0.9mm 3. 数量：5 副	
3	围棋			1. 天然水墨石围棋子， 材质为天然原石 2. 棋子直径 22.2 厚度 1cm 3. 数量：5 副	
4	围棋			1. 天然石双面围棋子，材质为天然石 2. 棋子直径 2.2，厚度 1cm 3. 数量：5 副	
5	围棋	棋罐	35 只	1. 血檀棋罐，罐子全身雕刻有龙凤呈祥图样，盖子表面双龙戏珠 2. 材质为赞比亚紫檀，直径 15.0 ，高度 10cm 3. 数量：5 对	
6	围棋			1. 藤编罐 2. 直径 12.5， 高度 10.5cm 3. 数量：5 对	
7	围棋			1. 本因坊型新桂木罐 2. 中号棋罐，直径 14.5 ，高度 10.8cm 3. 数量：5 对	
8	围棋			1. 特大号桧木棋罐，材质为桧木 2. 直径 16.5*11cm 2. 数量：5 对	
9	围棋			1. 榉木龙虎雕棋筒，材质为榉木 2. 直径 16.5*11cm 3. 数量：5 对	

序号	类型	类别	数量	采购需求（尺寸允许 5%的偏离）	备注
10	围棋			1. 六面玲珑款大红酸木围棋罐，材质选用红酸枝 2. 直径为 14*12.5cm 3. 数量：5 对	
11	围棋			1. 山中漆器迷你棋筭，材质为树脂（非实木）梨地技法制作而成 2. 尺寸：约内直径 82mm、高 46mm 3. 数量:5 只	
12	围棋	棋桌	20 张	1. 草花梨木棋桌，主要材质为草花梨木草。草花梨棋桌则采用多坡度实木边框结构，棋盘线采用的是木线镶嵌工艺，棋桌做包边设计 2. 棋桌规格：556*559*100mm， 棋格的尺寸为 24*23mm 约重 4.0kg 3. 数量：5 张	
13	围棋			1. 龙脑香棋桌，主要材质为龙脑香科大乔木，木质部有树脂。棋桌采用多坡度实木边框结构，棋桌有雕花设计，棋桌做了包边设计 2. 棋桌规格为 556*559*100mm。 3. 数量：5 张。	
14	围棋			1. 龙脑香棋桌，主要材质为龙脑乔木，木质部有树脂。棋桌采用多坡度实木边框结构，棋桌有雕花设计，棋桌包边设计。 2. 规格为 548*495*105mm。 3. 数量：5 张。	
15	围棋			1. 包边八角围棋盘，边框采用红胡桃实木制作，盘面是 MDF 板，棋盘线采用木线镶嵌工艺。 2. 规格 57*53*2.1cm。 3. 数量：5 张。	
16	围棋			1. 楠竹棋盘+双面仿玉棋子，棋子阴雕红花梨象棋子。 2. 棋盘 47*42*2cm 棋盒 49*46*5.5cm。	

序号	类型	类别	数量	采购需求（尺寸允许 5%的偏离）	备注
				3. 数量：5 套	
17	围棋			1. 草花梨棋桌，尺寸为 545*495*115mm。棋盘线采用木线镶嵌。 2. 棋罐为黄心楠木罐，棋子是玛瑙黑白棋子。 3. 数量：5 套	
18	围棋			1. 本因坊型红木棋罐，全实木一体制作。直径 14.5 高度 10.8cm 。 2. 双面新云子，直径 2.1cm，厚度 0.8cm 3. 数量：5 套	
19	围棋			1. 黑白陶瓷罐 外部釉面磨砂哑光，内部釉面光滑 形状圆润饱满，盖子闭合紧密。 2. 棋子是玛瑙紫英石等多种矿物质原料烧制而成，棋子直径约 21mm 厚度约 8.0mm, 双面新云子。 3. 棋盘则是碳化折叠竹棋盘直径 44*47*2cm 重量 2.8kg 4. 数量：5 套	

2、中国围棋博物馆扩展及棋文化书籍编撰项目中国象棋清单

序号	类型	类别	数量	采购需求（尺寸允许 5%的偏离）	备注
1	象棋	套装	124 套	1. 创意红酸枝中国象棋 2. 棋子：直径 4.6cm，高度 1.8cm, 原料为红酸枝木。字体周围一圈有鹊枝鸳鸯纹，整个棋子纹路为虎皮纹，字体采用喜结连理字，采用阳雕工艺，木纹深红色其中带有深褐色或黑色的条纹 3. 棋盒：规格为 28.5*22*8cm, 选用深山老林香樟木，内含人造皮革棋盘 4. 数量：5 套	

序号	类型	类别	数量	采购需求（尺寸允许 5%的偏离）	备注
2	象棋			1. 明清朝代人物中国象棋 2. 棋子：规格为 2.8*7cm，重量 0.67kg/一套，造型为明清朝代人物，由树脂材料制成 3. 棋盘：规格为 37.5*37.5*5.5cm，材质为 MDF 板贴高压花梨面，重量约为 1.9kg。 4. 数量：9 套	
3	象棋			1. 五福象棋 2. 棋子：规格为 4.8x2cm，金丝楠制制成，共三十二枚，周身描金圈饰流云百蝠纹 3. 棋盘：金丝楠制，攒边打槽装板，嵌梅花形卡子花，如意云头足 4. 数量：5 套	
4	象棋			1. 牛角制中国象棋 2. 棋子：规格为 4.5cm*1.8cm，材质为天然水牛角，手工制作 3. 棋盒：采用高密板制成，蒙皮绣字 4. 数量：5 套	
5	象棋			1. 斑马木象棋折叠棋盘 2. 棋子：规格为 4.8cm*1.8cm，重量为 3.2g/个，材质为亚洲热带和非洲的斑马木；采用阴雕工艺。棋盘：可折叠便携式 3. 数量：5 套	
6	象棋			1. 龙泉青瓷象棋 2. 棋子：规格为 4.7cm*1.7cm，材质为龙泉青瓷（一级正品），共 32 粒，哥窑与弟窑棋子各 16 粒。采用青瓷传统烧纸技艺 3. 数量：5 套	
7	象棋			1. 迷你象棋立体人物套装 2. 棋子：直径 2-3cm，高度 2-4cm，数量为 32 颗，材质为黄杨木和花梨木，实木材质	

序号	类型	类别	数量	采购需求（尺寸允许 5%的偏离）	备注
				2. 棋盘：规格为 31*28*0.1cm，可卷起收纳 3. 数量：5 套	
8	象棋			1. 黑檀木阴雕象棋 2. 棋子：直径 5.8cm，材质为黑檀木，采用阴雕的工艺，明清风格，棋盘：标准 pu 材质，可卷起收纳 2. 数量：5 套	
9	象棋			1. 草花梨木双面棋盘套装 2. 棋盘：规格为 550*485*57mm，重量约为 8kg, 材质为草花梨木双面棋盘，正面为象棋棋盘，背面为围棋棋盘；棋盘为独木无拼接。 棋子：材质为缅甸的香花梨木 3. 数量：5 套	
10	象棋			1. 棋桌：规格为 534*483*85mm, 材质为红胡桃木实木；盘面材质为 MDF 板贴面；重量约为 4.1kg; 棋格尺寸 50*50mm 2. 棋子：规格为 4.8cm*2.0cm，材质为绿檀木，天然原木色木纹；采用阴雕雕刻工艺，鼓形设计 3. 数量：5 套	
11	象棋			1. 红豆杉中国象棋套装 2. 棋子：规格为 5.8cm*2cm，材质为中国的红豆杉木，色泽为浅橘色、淡红色或红灰褐色，采用阴雕工艺，弓形圈纹镭射雕刻； 棋盘：材质为 MDF 板 3. 数量：5 套	
12	象棋			1. 实木崖柏雕龙大号中国象棋 2. 棋子：规格为 6cm*2cm，材质为四川崖柏木；侧面图案为双龙戏珠，背面图案为福运绵绵 3. 棋盒：外层 pu 材质精选复古五金件，里层有密度板和绒布，棋盘：仿皮棋盘 4. 数量：5 套。	

序号	类型	类别	数量	采购需求（尺寸允许 5%的偏离）	备注
13	象棋			1. 花梨木 5cm 中国象棋套装 2. 棋子：直径约 4.8cm，材质为花梨木 3. 棋盘：规格为 48*45*5cm，材质是独木新花梨木 4. 数量：5 套	
14	象棋			1. 大叶紫檀 5cm 象棋红木套装 2. 棋子：直径为 4.8cm，材质为大叶紫檀，阳雕字体制作 3. 棋盘：规格为 48*45*6cm，材质是新花梨木 4. 数量：5 套	
15	象棋			1. 黑酸枝 6cm 象棋套装 2. 棋子：规格为 5.8cm*1.9cm，材质为黑酸枝木，阳雕字体，皮革棋盘 3. 数量：5 套	
16	象棋			1. 血檀木中国象棋套装 2. 棋子：规格为 6.8*2.9cm，材质为血檀木，心材呈紫红色或褐色，手工打磨制作，立体雕刻，仿皮棋盘 3. 数量：5 套	
17	象棋			1. 红色玛瑙礼盒榿木套装 2. 棋子：直径为 4.8cm，材质为天然的红色玛瑙 3. 棋盘：规格为厚 44*47*3cm，材质为榿木，围棋象棋双面两用棋盘 4. 数量：5 套	
18	象棋			1. 7 公分紫光檀象棋礼盒套装 2. 棋子：直径为 6.8cm，厚度 2.8cm，材质为风车木，仿皮棋盘 数量：5 套	
19	象棋			1. 水晶立体浮雕中国象棋套装 2. 棋盒：规格为 59*31.5*5.8cm，材质为实木，可折叠，展开即为棋盘，棋盘表面为阴雕图案，提手为金属材质 3. 棋子：规格为 5.5cm*3cm，材质为人造水晶，造型为大号立体人物，取材古代秦末汉初时期汉中王刘邦与楚霸王项羽	

序号	类型	类别	数量	采购需求（尺寸允许 5%的偏离）	备注
				双方展开的一场大规模战争 4. 数量：5 套	
20	象棋			1. 仿象牙象中国象棋套装 2. 棋子：规格为 4.3*1.8cm，材质为骨粉，字体阴雕工艺 3. 棋盒：规格为 51.8*28.9*6.5cm, 内部使用人造牛皮和柔绒布面，为折叠便携式 3. 数量：5 套	
21	象棋			1. 天然加厚玛瑙象棋套装 2. 棋子：规格为 5.3*2.0cm，材质为天然灰玛瑙，原石原色，仿皮棋盘 数量：5 套	
22	象棋			1. 蛤贝象棋套装 2. 棋盘：规格为 285*250*40mm，方格尺寸为 2.8*2.8cm, 材质为黑紫檀木，激光镭射刻线 3. 棋子：规格为 22.5*4mm，材质为蛤贝，字体颜色为红黑 4. 数量：5 套。	
23	象棋			1. 金丝楠木小叶桢楠象棋 2. 棋子：规格为 4.8*2cm，材质为金丝楠木小叶桢楠，采用生漆工艺 3. 棋盘：30.5*22*6cm，材质为仿皮棋盘 4. 数量：5 套	
24	象棋			1. 和田玉中国象棋套装 2. 棋子：直径 5CM，厚度 1.8cm, 材质为和田墨玉，棋面字为外贴金箔与银箔。 3. 棋盒：规格为 52*29*6.5cm, 材质为优质皮革，展开即为棕色棋盘 数量：5 套	

序号	类型	类别	数量	采购需求（尺寸允许 5%的偏离）	备注
25	象棋	棋墩	5 个	1. 红花梨木中国象棋墩，材质为红花梨木，棋墩中间有抽屉，方便收纳象棋子；全实木拼接而成，不贴面；黄漆喷绘网格 2. 规格为 53*48*16cm 3. 数量：5 个	
26	象棋	棋盘	10 个	1. 6 公分新榿木象棋、围棋两用棋盘，材质为铁杉原木制作的新榿木，激光刻线，采用柃目纹理 2. 规格为 47*44*6cm，适用 4-4.5cm 的象棋子 数量：5 个	
27	象棋			1. 乌金石象棋棋盘，材质为乌金石，盘面线条为白色 2. 规格为 50*50*4cm， 3. 数量：5 个	

3、中国围棋博物馆扩展及棋文化书籍编撰项目国际象棋清单

序号	类型	类别	数量	采购需求（尺寸允许 5%的偏离）	备注
1	国际象棋	套装	40	1. 金属古铜色儿童折叠套装，材质为锌合金，棋盘可折叠 2. 棋盘 42*42*6.5cm, 王高 6.4cm 3. 数量：10 套	
2				1. 金属国际象棋棋盘套装，棋盘采用实木，棋子选用锌合金加实木 2. 棋盘 42*42*6.5cm, 王高 6.4cm 3. 数量：5 套	
3				1. 实木套装，棋盒选用高纤维板贴花梨木皮，棋子选用桦木, 荷木，可折叠 2. 棋盒尺寸 45*45*3.8cm 王高 10.5cm 3. 棋盒展开即为棋盘，适合比赛培训使用 4. 数量：5 套	
4				1. 哈利波特主题套装，材质为树脂 2. 棋盘 47*47cm, 棋子大小不等最高 10.2cm 3. 数量：5 套	

序号	类型	类别	数量	采购需求（尺寸允许 5%的偏离）	备注
5				1. 国际象棋中型折叠便携棋盘套装，棋盘材质为桦木，棋子为梧桐木 2. 棋盘展开 42*42*5cm, 王高 8.5cm 数量：5 套	
6				1. 水晶国际象棋，材质为水晶 2. 中号棋盘棋子，黑白水晶棋子，玻璃棋盘 3. 棋盘 30*30cm, 王高 5cm 4. 数量：5 套	
7				1. 国际象棋中型折叠便携棋盘套装，棋盘材质为桦木，棋子为梧桐木 2. 棋盘 36*18*5cm, 王高 6cm 3. 数量：5 套	
8	国际象棋	棋盘	15 个	1. 平板实木拼格棋盘，材质为桃花芯木，欧洲锦标赛专用棋盘 2. 棋盘 48*48cm 3. 数量：5 个	
9				1. 棋盘采用花梨木，榉木实木拼贴而成，智力运动会国际象棋比赛专用盘 2. 棋盘尺寸：45*45*1.2cm 3. 数量：5 个	
10				1. 黑胡桃榉木国际象棋，棋盘采用沙比利木，榉木实木拼贴而成，智力运动会国际象棋比赛专用盘。 2. 棋盘尺寸：45*45*1.2cm 数量：5 个	

4、中国围棋博物馆扩展及棋文化书籍编撰项目国际跳棋清单

序号	类型	类别	数量	采购要求（尺寸允许 5%的偏离）	备注
1	国际跳棋	棋子	10 副	1. 玛瑙跳棋子 2. 棋子有红、黑、白三色, 棋子宽度 20.44mm 3. 数量：10 副	

序号	类型	类别	数量	采购要求（尺寸允许 5%的偏离）	备注
2	国际跳棋	套装	170 套	1. 哈利波特主题国际跳棋 2. 塑料棋子，尺寸：5.1cm-10.2cm 3. 硬卡纸棋盘，尺寸：47*47cm 4. 数量：10 套	
				1. 可爱水果风主题国际跳棋 2. 塑料棋子，一方造型为猕猴桃，一方造型为橙子 3. 帆布制棋盘，尺寸 44*48 英寸 4. 数量：5 套	
				1. 摩登复古风主题国际跳棋 2. 国际跳棋+国际象棋 2 合一 3. 荷兰木棋子；双面折叠棋盘，尺寸 355*355mm 4. 数量：10 套	
				1. 创意积木国际跳棋 2. 适合 9 岁以上，拼搭积木 3. 国际跳棋+国际象棋 2 合一 4. 数量：5 套	
				1. 多功能国际跳棋 2. 36 合 1 多功能棋 3. 棋盘以星空宇宙为设计基调，最强大脑第六季官方出品 4. 数量：5 套	
				1. 沙比利木国际跳棋 2. 棋盘尺寸 3.8*3.8cm, 棋盒重量 1.35kg, 棋盒厚度 12.51mm 3. 数量：10 套	
				1. 儿童木质学生国际跳棋 2. 棋盘尺寸 40*20cm, 附带国际象棋棋子 3. 数量：10 套	
				1. 磁石国际跳棋套装 2. 棋子带磁性，标准型棋子 3. 棋盘带磁性，尺寸为 28.6*29.6cm 4. 数量：5 套	
				1. 100 格折叠便携国际跳棋套装	

序号	类型	类别	数量	采购要求（尺寸允许 5%的偏离）	备注
				2. 40*20*4cm 的折叠箱棋盘，10*10 的棋盘格，棋盒内配一个插入托盘。 3. 数量：10 套	
				1. 亚克力西洋跳棋套装 2. MDF 板材，棋子材质为亚克力，分白色、橙色两色，直径 34mm. 厚度 8mm 3. 棋盘规格 400*400*18 mm, 35*35mm, 棋盘重量约 1.9kg。 4. 数量：10 套	
				1. 磁性折叠国际跳棋套装 2. 塑料+磁石+棋面铁片，棋子分棕、黄两色，直径 2.4cm，厚度 0.6cm 3. 棋盘尺寸 28.5*28.2*1.5cm 数量：10 套	
				1. 专业比赛木质 100 格国际跳棋套装 2. 棋子由荷木制成，直径 28-29 mm, 厚度 8.5 mm 3. 棋盘厚度 5mm, 正面 100 格, 反面 64 格, 棋盘尺寸 400*400 mm 4. 数量：10 套	
				1. 国际象棋折叠棋盘套装 2. 初学者休闲使用，塑料、铁质、纸质、磁石等材质组成 3. 50 粒棋子带磁性，棋子直径 2.5cm 4. 亚克力塑料棋盘并配以彩色丝印图案，棋盘尺寸 28.5*29.6cm 数量：10 套	
				1. 国际象棋 3800C 套装 2. HIPS 高抗冲塑料材质，棋子直径 2cm, 红白两色 3. 棋盘尺寸：25x25cm，带棋位标识 4. 数量：10 套	
				1. 磁石国际跳棋套装 2. 彩盒包装，棋子大号原装，直径 2.3. cm 3. 棋盘尺寸 29*29cm 4. 数量：5 套	
				1. 磁石国际跳棋套装 2. 彩盒包装，棋子小号，直径 1.7. cm 3. 棋盘尺寸 29*29cm	

序号	类型	类别	数量	采购要求（尺寸允许 5%的偏离）	备注
				4. 数量：5 套	
				1. 木质国际跳棋套装 2. 飞行棋，国际象棋，单身贵族，西洋双陆棋，国际跳棋，狐入鹅群六棋和一 3. 数量：10 套	
				1. 比赛专用实木国际象棋套装 2. 棋子尺码 42*42cm, 王高 8cm 3. 棋盘为可折叠式棋盘，棋盘和棋盒合二为一，尺寸 52*52*3cm 4. 数量：10 套	
				1. 磁性折叠国际跳棋套装， 塑料+磁石材质 2. 棋子分棕、白两色，至今 2.4cm，厚度 0.6cm 3. 棋盘尺寸 28.5*28.2*1.5cm 数量：10 套	
				1. 铝制国际跳棋套装 2. 便携式套装，象棋、国际象棋、国际跳棋、五子棋、彩色棋六合一 3. 数量：10 套	

5、中国围棋博物馆扩展及棋文化书籍编撰项目五子棋清单

序号	类型	类别	数量	采购要求（尺寸允许 5%的偏离）	备注
1	五子棋	工艺品	50 个	1. 五子棋棋盘摆件 2. 不锈钢黑色烤漆材质，北欧小美式风格，33*33*3mm 3. 数量：10 个	
				1. 陶泥娃娃下五子棋对弈摆件 2. 手工制成，粗陶泥材质，一男一女两个娃娃造型 3. 数量：10 个	
				1. 大理石五子棋盘摆件 2. 20cm*20cm*6cm, 手工制成，大理石材质 3. 数量：10 个	
				1. 五子棋棋盘摆件 2. 300*300*70mm, 大理石材质，圆球造型棋子 3. 数量：10 个	
				1. 五子棋水晶摆件 2. 水晶+金属材质，L25*W25*H7.6cm 3. 数量：10 个	
2	五子棋	套装	90 个	1. 五子棋套装 2. 蓝色棋盘、红黑两色棋子，棋盘可移动 3. 数量：10 套	
				1. 创意便携式迷你吸铁石五子棋 2. 棋子直径 1.2cm，棋盘尺寸 19.5*19.5*2cm 3. 数量：5 套	
				1. 抽屉式磁性五子棋 2. 棋盘尺寸 26*20*3cm, 棋子中镶嵌磁石 3. 数量：5 套	
				1. 磁性折叠五子棋套装 2. 塑料+铁板材质，棋子直径 12mm 3. 棋盘尺寸 28.5*28.5*1.7cm 4. 数量：5 套	
				1. 创意立体式五子棋套装 2. 儿童幼教学习用具，木质+环保水性漆，棋盘是滑盖式	

序号	类型	类别	数量	采购要求（尺寸允许 5%的偏离）	备注
				设计，尺寸为 15*24.5*4cm 3. 数量：5 套	
				1. 磁性棋盘儿童五子棋套装 2. 棋盘尺寸 31.8*16.2*3.5cm 3. 棋子直径 1.4cm, 黑子 101 粒，白子 100 粒 4. 数量：5 套	
				1. 木制折叠五子棋套装 2. 棋盘尺寸 483*492*26mm, 实木包边, MDF 版盘面 3. 数量：5 套	
				1. 多功能木质五子棋套装 2. 五子棋、飞行棋、斗兽棋和蛇棋四合一套装 3. 数量：5 套	
				1. 13 路磁性折叠五子棋套装 2. 棋盘尺寸 21*18*1.4cm, 防水棋盘，磁石棋子 3. 棋子尺寸约 1.5cm, 环保塑料材质 4. 数量：5 套	
				1. 中号磁性五子棋套装 2. 19 路棋盘，塑料材质，黑白两子共 301 颗，棋子直径约 1.2cm 3. 数量：5 套	
				1. 旋转五子棋套装 2. 黄色棋盘，黑色红色两种棋子 3. 数量：5 套	
				1. 木质儿童五子棋 2. 棋盘一面是动物飞行棋棋盘，一面是五子棋棋盘，棋盘尺寸 27.8*28*2.8cm 3. 数量：5 套	
				单面五子棋套装 2. 棋盘尺寸 27.7*26.8*1cm, 黑白棋子各 32 颗 3. 数量：5 套	

序号	类型	类别	数量	采购要求（尺寸允许 5%的偏离）	备注
				1. 儿童五子棋二合一五子棋套装 2. 正面是跳棋，反面是五子棋，黑白两色棋子 3. 数量：10 套	
				1. 折叠五子棋套装，材质为 HIPS 原料+磁石 2. 棋盘尺寸 19*19*3cm, 棋子尺寸 0.5H，直径 1.2cm 3. 数量：5 套	
				1. 迷你五子棋套装 2. 棋盘尺寸 20*20cm，黑色棋子 61 颗，白色棋子 60 颗，棋子直径 1.2cm 3. 数量：5 套	

6、中国围棋博物馆扩展及棋文化书籍编撰项目电竞清单

序号	类型	类别	数量	采购需求（尺寸允许 5%的偏离）	备注
1	电竞	游戏软件	30	1. Steam、Origin、暴雪、腾讯游戏等平台；支持简体中文； 2. 其中一款 VR 科技太空游戏, 基于科学的真实照片级别的互动 3D 天文馆，它使用过程生成技术模拟整个已知和未知的宇宙； 3. 1：1 比例的科学宇宙模拟器，拥有数十亿个星系，星云，星团，恒星和行星等等，以真实世界的规模展示。在太阳系中探索地球和我们的邻近世界, 在数十亿光年远的恒星系统轨道上观察黑洞，或者无缝地访问任何天体； 4. 数量：3 个。	
2	电竞	游戏软件		1. Steam、Origin、暴雪、腾讯游戏等平台； 2. FPV 无人机竞速模拟器； 3. 虚拟 FPV 社区； 4. 拟真图传画面，自定义配件，赛道多样； 5. 发数量：3 个行以来好评较高的 FPV 穿越机模拟器； 6. 数量：3 个。	

序号	类型	类别	数量	采购需求（尺寸允许 5%的偏离）	备注
3	电竞	游戏软件		1. Steam、Origin、暴雪、腾讯游戏等平台； 2. VR 绘画、3D 艺术类； 3. 倾斜笔刷允许使用虚拟现实在 3D 空间中绘制。用三维笔触、星星、光线，甚至火来释放创造力； 4. 发行以来好评较高的 VR 绘画软件； 5. 数量：3 个。	
4	电竞	游戏软件		1. Steam、Origin、暴雪、腾讯游戏等平台； 2. 一款以现代山地自行车速降运动为主题的极限运动游戏； 3. 倾斜笔刷允许使用虚拟现实在 3D 空间中绘制，用三维笔触、星星、光线，甚至火来释放创造力； 4. 自由式操控体验； 5. 数量：3 个。	
5	电竞	游戏软件		1. Steam、Origin、暴雪、腾讯游戏等平台；支持简体中文； 2. 最新的宝珀 GT 系列赛游戏。FIA GT3 系列赛的独特氛围，游戏内有官方赛车手、车队、车辆与赛道； 3. GT 系列赛事车辆的表现与驾驶体验，通过复杂的数学模型来精确再现轮胎抓地力，空气动力影响、发动机参数、悬挂与电子辅助系统来确定车辆的平衡性，以及机械损伤对车辆驾驶性能的影响； 4. 排行榜将允许与全世界的虚拟车手们在相同车辆、赛道与天气条件下，展开单圈表现的较量； 5 数量：3 个。	
6	电竞	游戏软件		1. Steam、Origin、暴雪、腾讯游戏等平台； 2. VR 健身游戏，在这款游戏中，有猛击、编织和上勾拳； 3. 以锻炼为特色，编排了 18 首全新的音乐曲目； 4. 有超过 150 种不同的音乐曲目。提供附加组件 Essentials Pack—一个小时全新的锻炼和音乐； 数量：3 个。	
7	电竞	游戏软件		1. Steam、Origin、暴雪、腾讯游戏等平台；	

序号	类型	类别	数量	采购需求（尺寸允许 5%的偏离）	备注
				2. 是一款 VR 节奏游戏，感受节奏：沉浸在节拍军刀真正独特的游戏中，手工制作的关卡和音乐：与其他带有生成内容的节奏游戏不同，节拍军刀中的音乐和关卡都是精确手工绘制的，以增强音乐体验； 3. 具有挑战性的活动，崛起全球排行榜：在各种困难中与世界各地其他击败萨伯尔的人竞争； 简单易学，好玩高手：每个人都能理解基本的游戏机制。 4. 数量：3 个。	
8	电竞	游戏软件		1. Steam、Origin、暴雪、腾讯游戏等平台；支持简体中文； 2. FP 模拟器；提供了一个强大的、不断发展的功能集，包括高强度的无人机比赛； 3. 定制和优化车库中的无人机，实时多人游戏，自由式模式，根据当前赛季和之前的赛季进行真实的 DRL 比赛，学习新技能并使用培训模式进行练习，探索原始地图，直面对手的幽灵无人机，先进的回放系统观看表演； 4. 数量：3 个。；	
9	电竞	游戏软件		1. Steam、Origin、暴雪、腾讯游戏等平台；支持简体中文 2. 世界领先的专业无人机比赛冠军团队。能够与来自全世界多达 30 名飞行员，同时线上游玩适合喜欢以第一人称视角为主的人，即兴飞行员，相机无人机操作员，无人机比赛飞行员； 3. 线上支持额外的 27 首音轨，通过 3 个设置实现高度逼真的飞行物理学 - 保持竞争平衡，获取以及解锁超过 60 款无人机皮肤和路线； 数量：3 个。	

序号	类型	类别	数量	采购需求（尺寸允许 5%的偏离）	备注
10	电竞	游戏软件		1. Steam、Origin、暴雪、腾讯游戏等平台，开发的 VR 大作；支持简体中文，战斗故事是与邪恶的外星种族联合军之间看似毫无胜算的较量； 2. 极具深度的环境交互、解决谜题、探索世界和几可乱真的战斗，侧身绕过断壁残垣、猫腰避开藤壶怪，开出原本不可能成功的一枪。在架子上四处翻找治疗用注射器以及霰弹枪子弹。操控工具黑入外星人接口。朝窗外扔出一个瓶子来引开敌人注意。把脸上的猎头蟹扯下来扔出窗外； 3. 经典 FPS 游戏回归系列 VR 游戏； 4. 数量：3 个。	
11	电竞	设备	251	1. FPV 电池 穿越机锂电池 高倍率 航模电池； 2. XT30 接头，重量 50G，电压 14.8V，电 6.66WH. 长 16MM，宽 25MM，高 63MM，容量 450MAH，放电倍率 75C. 放电插头 XT30； 3. 数量：25 个。	电池
12	电竞	设备		1. 移动电视架子落地，拖车支架，冷轧钢材，总高约 150CM-190CM，宽 80CM，承重 150KG，32-80 英寸； 2. 机型通用，底盘采用 360° 滑轮，置物盘高度调节 0.4M~0.65M，俯仰角可调节，电视高度上下调节，重约 75G，黑色，托盘长 30CM，宽 23CM，底部静音万向轮，脚踩刹车固定； 3. 数量：3 套。	电视移动支架
13	电竞	设备		1. FPV 电池 穿越机锂电池 高倍率 航模电池； 2. 容量 1550MAH，放电倍率 120C，放电线插头 XT60，重量 178G，电压 14.8V，电能 22.94WH； 3. 长 38MM, 宽 32MM，高 76MM； 4 数量：20 个。	穿越机电池
14	电竞	设备		1. 中国古典代表建筑机械键盘； 2. 轴红轴键 108 键，USB 链接，有线，有多媒体功能，五面热升华键帽；	电竞机械键盘

序号	类型	类别	数量	采购需求（尺寸允许 5%的偏离）	备注
				3. 数量：5 个。	
15	电竞	设备		1. 中国风锦鲤机械键盘 108cherry 樱桃红轴； 2. 官方标配，USB 链接，有线，有多媒体功能键，红轴，中国娘插画设计，锦鲤专属字体设计； 3. UV 印刷工艺，PTB 键帽； 4. 数量：5 个。	电竞机械键盘
16	电竞	设备		1. 电脑公司开发产品，无线控制器/手柄 黑色+二代 Win10 无线适配器 PC 游戏手柄 蓝牙无线双模，适用 PC, XBOX； 2. 480G 毛重，链接方式无线，扳机震动马达，配备一个 3.5MM 立体声耳机插孔，蓝牙 4.0/4.1 技术； 3. 兼容 WIN10，清单包含控制器 X1, WINDOWS 适用的无线适配器 X1，AA 电池 X2； 4. 数量：5 个。	商品毛重约：480.00g
17	电竞	设备		1. PS4 电脑 PC 蓝牙有线无线双模式 USB 幻彩游戏手柄； 2. 蓝牙、有线、4 个功能按键、快速控制面板、幻彩灯系统、15.5X10.6X6.6 厘米、重约 352g； 3. 可更换摇杆和方向杆，机械触感操作按键，APP 便捷调整配置，板载内存 4 组，约 3 米 MICRO USB 编制线缆，3.5MM 音频接口 4. 数量：5 个。	知名电竞厂商，拥有鼠标，键盘，耳机，主机，笔记本等产品。
18	电竞	设备		1. 随行版安卓手机专用吃鸡神器蓝牙无线 USB 有线游戏手柄； 2. 无线、有线、4 个机械操作按键、4 个快速控制面板，12.5X15.9X6.6 厘米、重约 306g； 3. 专用手机 APP，专业级控制及高级自定义，模式切换，高达 60° 的倾角调整； 4. 兼容一系列热门手游，续航时间约 23 小时； 5. 数量：5 个。	知名电竞厂商，拥有鼠标，键盘，耳机，主机，笔记本等产品。

序号	类型	类别	数量	采购需求（尺寸允许 5%的偏离）	备注
19	电竞	设备		1. 电竞护目镜； 2. 眼镜宽约 135 毫米、镜片宽度约 56 毫米、镜片高约 35 毫米，防蓝光防辐射眼镜 FPS 游戏款，嵌锁式镜片保护框； 3. 流线型设计，三维可调软质鼻托，鼻梁宽约 19MM，镜腿长约 137MM，重量约 31G，官方正品； 4. 数量：5 个。	知名电竞厂商，拥有鼠标，键盘，耳机，主机，笔记本等产品。
20	电竞	设备		1. 智能平衡充电器； 2. 航模车模锂电池中文充电机 650W 15A，塑料、灰色； 3. 内置电源，送 XT60 转 XT30 接头，AC/DC 双通道智能充电器，无线充电，智控升级，多语言，AC100-240V，双路出书，支持最大 650W 的充电，支持无线手机充电，内置 MIRO USB 固件升级口，支持多类电池，2.8 寸 26 万色高清大屏，支持简体中文，DC 接口，AC 接口，5V 输出； 4. 尺寸 108MMX105MMX76MM, 净重 555G，平衡电流 1600MAX2，存储温度-20-60℃，充电功率 DC 325X2，AC 200W，外部放电 325WX2，USB 输出口 5V/2.1A； 5. 数量：4 个。	航模车模锂电池中文充电机
21	电竞	设备		1. 益智无人机 迷你遥控飞机（畅飞套装+遥控）； 2. 塑料、科技、最大信号有效距离：50m-100m，商品毛重：80g，手机 VR 眼镜，APP 控制，科技公司飞控技术，遥控手柄适配，续航 13 分钟，高清图传 720P，智能切换 2 天线； 3. 一键快拍，电子增稳，专业 ISP，INTER 高清性能图像处理器，500 万像素，失控保护，低电量保护，SCRATCH 图形编程，SDK 支持软件二次开发，开拓配件； 4. 数量：6 套。	专业科技产品公司，拥有航拍无人机技术

序号	类型	类别	数量	采购需求（尺寸允许 5%的偏离）	备注
22	电竞	设备		1. 55 英寸彩电视机 4K 超高清智能液晶屏平板； 2. 4K HDR，人工智能语音系统，海量内容，超窄边设计，四核 64 位处理器，2GB+8GB 大存储，支持 HDR10+HLG，NETWORK 链接网线，HDMI X3，链接主机电脑，USB X2 链接 U 盘，ANTENNA 链接有线电视，AV INPUT 链接机顶盒，S/PDIF 链接外接音箱； 3. 长 1237.3MM，高 716.3MM，裸机不含底座重 13.4KG，底座宽 245.2MM，壁挂尺寸 300MMX250MM 3. 数量：3 个。	科技创新公司产品
23	电竞	设备		1. 2 寸 FPV 穿越机，室内 HD 数传版本，套机，（飞机+高清眼镜+左手油门遥控）； 2. 材质碳纤维、橡胶； 3. 带电池充电器，黑色，7 分钟续航，全包设计，下挂式电池安装，HD/4K，450MAH 4S 电池，SUCCEX-D WHOOP F4AIO 一体飞控/集成 20A 电调，1204 4500KV 电机，HQ2*2*4 螺旋桨，轴距 85MM； 4. 整体框架尺寸 60*60MM，壳体厚度 2MM，HD 版重量，84.6G，电机：XING-3 1204； 5. 数量：8 套。	穿越机世锦赛合作伙伴，高清眼镜+遥控为一系列产品
24	电竞	设备		1. 专业教育人工智能编程机器人； 2. 材质塑料，科技编程，机器+手柄、轮式运动，107 个模块化组建，图象识别，对讲识别，掌声识别，线路识别，姿势识别，行人跟随，竞速模式，乱斗模式，征服模式，SCRATCH 编程语言，PYTHON 编程语言，30 张快速编程挑战卡，内置 APP 任务闯关； 3. 相机视角 120°，分辨率<2560X1440，录像分辨率 FHD:1920X1080 30P，HD1280X720 30P，有效设计宽度 40-10 范围变化，有效射程 3M； 4. 重量约 3.3KG，尺寸 320X240X270MM，M3508I 无刷电机，	科技创新公司产品，拥有航拍，摄影，编程技术。

序号	类型	类别	数量	采购需求（尺寸允许 5%的偏离）	备注
				驱动方式 FOC，电池容量 2400 MAH，标称电压 10.8V，电池类型 LIPO 3S，能量 25.92WH； 5. 数量：6 套。	
25	电竞	设备		1. 3 寸 FPV 穿越机，室内 HD 数传版本，套机，（飞机+高清眼镜+左手油门遥控）； 2. 材质碳纤维、橡胶，黄色，4S 版本，一体式机架； 3. 360° EVA 保护圈，1408 强劲电机，专属配套打印件，碳纤维机架，高清图传，装配 1408 无刷电机，3040 三叶螺旋桨，降落脚垫，186*202MM 框架尺寸，重量 335G，底板厚度 2MM，飞控 SUCCEX-A AIO 一体飞控； 4. 高清眼镜+遥控为一系列产品 5. 数量：6 套。	
26	电竞	设备		1. FPV 穿越机空心杯套装； 2. 飞行器本体/遥控器/4 Nitro Nectar 250HV 电池/高级携带包/FPV 眼镜/Micro USB 线/4 备用螺旋桨； 3. 颜色分类：NBD RTF 到手飞，模型类型，拼装，航模系列：RTF ，黑色手柄，黑色眼镜； 4. 数量：5 套。	
27	电竞	设备		1. FPV 穿越机空心杯套装； 2. 飞机+眼镜+遥控器+2pcs 电池+充电器+T 恤，/高级携带包/FPV 眼镜/Micro USB 线/4 备用螺旋桨，FC&ESC： F4 1-2S AIO 无刷 FC； 3. 机架： Beta75 Pro 2 whoop，马达： 1102 18000KV 电机，道具： 40mm 3 叶片螺旋桨（1.5mm 轴），VTX 和相机：C01 AIO 摄像机 VTX； 4. 接收器选项：Frsky XM / DSMX / Futaba S-FHSS / TBS Crossfire； 电池： BT2.0 450mAh 1S 30C 电池，飞行时间： 3-4 分钟； 5. 重量：28.7 克（不含电池），遥控：LiteRadio 2 遥控 FrSky	2 寸

序号	类型	类别	数量	采购需求（尺寸允许 5%的偏离）	备注
				D8; 6. 眼镜:VR01 4.3 inch,800*480 5.8G 40CH,项目:LiteRadio 2; 7. 频率范围: 2.4G (2403MHz-2447MHz), 频道: 8, 4G 系 统: NRF24L01 或 CC2500, 功率: ≤80mw, 型号类型: 多 旋翼: ; 8. 支持 USB 充电、支持 FPV 模拟器连接, 输出: PPM, 支持 学生无线电模式。LED 灯: 绿色电源开启/红色警告/蓝色正 常, 电池: 350mAh 2S 电池; 重量: 227.4 克 (含电池), VR01 眼镜尺寸:155x144x113mm,重量:375 克,2 小时 2000mAh 9. 电池皮带: 三向可调皮带, 屏幕尺寸: 4.3 英寸; 屏幕分辨率: 800 * 480 (镜头放大后无模糊) 屏幕亮 度: 300cd / m2, 带有用于室外 FPV 的特殊高亮度背光 LED, 可视角度: 12 点钟; 10. 镜片 2.8 倍视频增强效果, 获得强烈的现场视频感 92%透明率, 不变形, 输入 CVBS, 耳机声音输出, TF 卡 (C10) Max32G; USB DC5V IN, 设备工作电流为 550mA @ 5V, 内置电池最大充电电流为 750mA @ 5V; 如果设备在充 电时工作, 请注意选择额定电流大于 2A / 5V 的充; 11. 数量: 5 套。	
28	电竞	设备		1. 国际专业无人机竞速联盟赛事用机, DIY, 碳纤维, 5 寸机, LED 灯光包围整个机身; 2. 数量: 4 个。	5 寸

序号	类型	类别	数量	采购需求（尺寸允许 5%的偏离）	备注
29	电竞	设备		1. FPV 竞速无人机单机 HD 版本； 2. 重量 110g（不含电池），轴距：100mm，F405 飞行控制器和 16A BLHeli_32 ESC V2.0，马达： 1106 4500KV 带连接器，道具： Gemfan 2540 3 叶片道具； 3. 接收器选项： Frsky XM + / DSMX / 双叶 S-FHSS / 飞斯基 / TBS 交火； 4. 电池： 4S 450mAh 电池（不包括）； 5. 高清数码相机和 VTX： Caddx Vista； 6. 飞行时间：4 分钟-使用 450mAh 4S 电池 5 分钟（无风环境中的平稳飞行）； 7. 数量：4 个。	2 寸
30	电竞	设备		1. HD02 FPV 头戴式眼镜视频高清 720P 图传 穿越机 OLED； 2. 材质碳纤维，分辨率 1280X960 UVGA，HD02 眼镜+RF+天线右旋 R，大视角 46 度、支持 HDMI\OLED 显示技术、新增电源按键、焦距调节、画面高清，显示 SONY 0.5 寸 OLED 显示双屏、IPD 视距 54~74 毫米； 3. 重量 206.8G，立体声音，电池 7.4V，1.8A 可充电锂聚合物电池。电源 7~13V(2S/3S 电源-防雾面罩只接受 2S 输入)； 4. 功率 440MA 无线，250MA 外接模式，眼镜支持 DVR 录像，MICROSD 支持至 32 GB，支持 HDMI /AV 线链接电视，标准耳机可以在 DOMINATOR HD02 上使用，IMMERSIONRC 5.8GHZ 平板天线/蘑菇天线； 5. 数量：5 个。	国际选手 专业竞速 使用居多
31	电竞	设备		1. 穿越机航模开源遥控器； 2. 材质碳纤维，左手油门+2S3000 控电，20X19.4X11 厘米、重 700G，操作系统 OPENTX，通道数 24CH，内置 RF 模块 ISRM-S-X9； 3. 操作电压，DC6.5V-8.4V，操作电流 130MA@8.2V，屏幕分辨率 212*64. S. PORT 口，MICRO SD 卡槽，DSC 口，存储模型	国际选手 专业竞速 使用居多

序号	类型	类别	数量	采购需求（尺寸允许 5%的偏离）	备注
				60; 4. 数量：5 个。	
32	电竞	设备		1. FPV 穿越机收纳包； 2. 材质 1680D 过胶道尼龙； 3. 尺寸 56X34X18 厘米、重约 4KG，防水抗划，侧边工具槽，可分离工具手袋； 4. 数量：5 个。	竞速无人 机品牌
33	电竞	设备		1. 教育编程机器人； 2. 开放官方 SDK，支持超过 50 个可编程传感器接口； 3. 科技编程，机器+手柄、轮式运动，机械爪，机械臂，高性能舵机，转接模块，红外深度传感器，个性 AI 功能开发，姿态数据获取，多机协作编队，障碍物智能避让，基板平台预留有 3 mm 直径及 8/16/32 mm 间隔扩展孔，孔位置支持自由安装配件，还配备了结构杆件，且兼容乐高结构体系，让机甲和积木在课堂上碰撞出美妙创意，支持外接 Micro:Bit、Arduino、树莓派等第三方开源硬件，且能利用自身电池为它们供电，同时支持通过人工智能芯片平台 Jetson Nano 和 SDK 进行模型训练和场景识别； 4. 帮助学生在实践中更深入地理解人工智能运作原理。自带四个传感器转接模块，可为第三方传感器供电，方便学生将温度、压力、测距等传感器接入，并在 Scratch 编程环境中获取传感器数据信息，带来强大的感知能力； 5. 尺寸 0-29CM； 6. 数量：1 个。	科技创新 公司，拥 有无人 机，教育 机器人等
34	电竞	设备		1. VR 设备； 2. 套装+无线套件，业版眼动追踪虚拟现实头显眼镜套装 PCVR 电脑游戏头盔头戴式 3D 近视眼镜； 3. 材质塑料、科技 2800X1700 分辨率、左右手柄、头戴式设备。10 米 X10 米空间定位追踪，刷新率 90HZ，视场角 110 度，音频输出 HI-RES 认证头戴式；	专业 VR 设 备公司

序号	类型	类别	数量	采购需求（尺寸允许 5%的偏离）	备注
				4. HI-RES 认证耳机，支持高阻抗耳机，内置双麦克风，连接接口 USB-C 3.0 DP1.2，蓝牙，传感器 STEAMVR 追踪，重力传感器，陀螺仪，瞳距传感器，眼动追踪，注视数据输出频率 120HZ，精度 0.5~1.1°，校准 5 点，接口 HTC SRANIPAL SDK，SDK 引擎兼容 UNITY, UNREAL，手柄，多功能触摸面板，抓握键，二段式扳机，系统键，菜单键，连接口 MICRO-USB	
				5. 数量：3 套。	
35	电竞	设备		1. 积木机器人； 2. 978 个零件，享受挑战双手的乐趣，手动积木组装，手机 APP 遥控，ABS\PC，积木拼装； 3. 齿轮组、链条、万向轴，精密的机械传动结构还能保证高效的动作执行； 4. 机器人全部零件由无污染安全原材料制作而成，用倒立摆模型的积木机器人不仅能自动保持身体平衡站立，还能荷载，3 公斤的重量行走； 5. 主控配备 4 个 USB Type-C 接口；. 多处理器，控制架构，Cortex Mx，32 位处理器，可连续运行 12 小时，25N.cm，旋转扭矩，内置光电码盘，模块化图形编程； 6. 数量：5 个。	科技创新公司，积木拼装机器人
36	电竞	设备		1. 积木机器人； 2. 履带底盘，履带组件选用轻质高强度材料制成，独特的加强防滑筋更提升了履带板的强度与抓地力； 3. 主控中采用了 ARM Cortex Mx 32 位处理器群组，处理速度快。主控模块内置三块 1650mAh 锂电池，续航持久； 4. 32BIT 内存，6 轴陀螺仪，2.4G 无线拓展，积木机器人履带机甲的 1086 块零件由高精度模具注塑成型； 5. 包含 6 种齿轮、蜗杆传动组件、万向轴、履带等等，全部零件通过欧盟 RoHS 认证，由无污染安全原材料制作而成；	科技创新公司，积木拼装机器人

序号	类型	类别	数量	采购需求（尺寸允许 5%的偏离）	备注
				6. 木机器人新增语音交互功能,用手机输入语音指令就可以控制机器人，机器人可以精确识别包含“前进”、“后退”“停止”、“左转”在内的多个关键词的语音指令。 7. 材质为 ABS\PC； 8. 数量：5 个。	
37	电竞	设备		1. 智能积木公路赛车； 2. 手动积木组装，手机 APP 遥控，材质 ABS\PC； 3. 净重 866g\无线蓝牙，D 立体搭建图纸，更直观地查阅每个搭建步骤，模拟真实赛车外观与结构，拼装乐趣升级，空气动力学车身设计，竞技更稳定，四轮独立悬架，提升驾驶体验，大扭矩电机，动力充沛，高精度伺服舵机，操控手感更佳； 4. APP 智能遥控，让积木动起来，900 多个积木零件拼装而成，内置蓝牙 5.0 模块，最长可达 30 米，电池锂聚合物电池； 5. 数量：5 个。	
38	电竞	设备		1. 智能积木越野四驱车； 2. 材质 ABS\PC, 3D 立体图纸，体验搭建乐趣，高精度舵机，前后双差速结构，操作感十足，大扭矩电机，定制轮胎，强大攀爬性能，图形化编程，让越野车做出更多智能表现； 3. 1500 多个积木件高度还原真车的传动结构，四轮驱动，定制轮胎，四轮独立悬挂避震，爬坡角度 30°，行驶速度 0.9KM/H； 4. 图形编程，主控采用 ARM CORTEX MX 32 位处理器群众。配备 4 个 TYPE-C 接口全部支持接插马达,内置 3 块 1650MAH 锂电池，蓝牙距离 10M，无线链接蓝牙 4.2； 5. 数量：5 个。	

序号	类型	类别	数量	采购需求（尺寸允许 5%的偏离）	备注
39	电竞	设备		1. 电竞笔记本电脑； 2. i9-9880H 英伟达 RTX2080S 8G 独显 电竞屏 32G 1T 固态+1T 机械硬盘，17.3 英寸屏幕，144HZ，厚度 25MM，系统 WINDOWS OFFICE，内存 16G，RGB 键盘，背光键盘，黑色； 3. CPU INTERL，搭载 8MM 主热管，12V 三相马达风扇，液态轴承，屏幕 100% SRGB 高色域，搭载 WIFI 6 无线网卡，B&O 音效，HEADPHONEX3D 模拟环绕效果，HDMI/MINI DP/雷电 3 接口三鹿视频输出，预装正版 OFFICE； 4. 数量：3 个。	电竞笔记本
40	电竞	设备		1. DOTA2 限量鼠标； 2. 光电、USB，光学分辨率 6400dpi，TRUEMOVE CORE 真 1：1 追踪电竞传感器，分体式按键，高达 6000 万次按键寿命，板载存储多达 5 个 CPI 配置记忆，高硬度聚合物外壳，重 77G，3 区域灯光照明，约 1680 万色个性灯效，通过软件可进行更详细配置 3. 数量：5 个。	国内外多家俱乐部使用
41	电竞	设备		1. 电竞耳机； 2. USB\头戴互耳式、有线，线控，出色 HI-FI 体验，硬件驱动虚拟 7.1 环绕声，53 毫米驱动单元，封闭式耳罩； 3. 数字增强降噪麦克风，黑红色，重 309G，单 3.5USB，高密度高品质记忆海绵耳罩，音量调节及麦克风开关； 4. 耳机 1.3M，PC 延长线 2M，耳机 3.5MM 接头，输出功率额定 150MW，最高 300MW，T. H. D<2%，声压 98DBSPL/MW（1KHZ 时）； 5. 数量：5 个。	国内外多家俱乐部使用，国际赛事机构合作
42	电竞	设备		1. 电竞世界冠军研发的电竞鼠标； 2. 材质塑料、USB、头戴式，WCG2019 官方赞助外设，脉动呼吸灯，虚拟 7.1 内置声卡，蓝光级别音频采样，双音腔强磁单元嵌入，冰晶定制 MIC，40MM 强磁发声单元，FROSTY 定制记忆棉，重 325G，线长 1.8m；	WCG2019 官方制定外设

序号	类型	类别	数量	采购需求（尺寸允许 5%的偏离）	备注
				3. 数量：5 个。	
43	电竞	设备		1. 电竞世界冠军研发的电竞键盘； 2. 机械键盘、USB、金属拉丝，一体成型面板，搭载 1680 万色的 RGB 灯带系统，常亮、呼吸、流动，通过配套软件修改每一个灯珠的抓状态，独立 USB 集成端口，类肤键帽，线缆长 1.8M； 3. 尺寸 440*144.8*34.5MM，按键 104 键，按键背光，红色，净重 1037G，官方标配，红色银轴； 4. 数量：5 个。	WCG2019 官方赞助 外设
44	电竞	设备		1. 电竞世界冠军研发的电竞鼠标； 2. 4 档 DPI 调速，炫酷呼吸灯，欧姆龙微动，防滑滚轮设计，光华触感，每秒高达 1000 次信息传输追踪，人体工程学设计，侧边防滑裙设计，承受约 2000 万次点击，原相 3325 光学引擎，200！5000DPI 自由调节，内置多种呼吸灯，循环灯光模式，呼吸模式，静态模式，反应模式，软件驱动后更方便，官方标配，白色； 3. 数量：5 个。	WCG2019 官方赞助 外设
45	电竞	设备		1. 电竞外设品牌文创手表； 2. 防水手表 蓝牙智能穿戴运动记步，光电、USB，橡胶材质，配备了四个按钮，一个分区域液晶显示屏，左边两个按钮分别为 set 和 mode，分别对应设置和模式，右侧是 adjust 和 light 按钮，adjust 按钮作为调节使用，在不同模式下的作用不同，腕带采用了双排扣的金属卡扣设计； 3. 直径 54mm 的表盘，35mm 表镜，31mm 的橡胶表带，上方 LCD 屏幕为计时使用，下方 OLED 长条小屏幕为数据统计使用，智能手表计时部分与数据统计部分相互独立； 4. 计时部分通过手表两侧四个按键进行操作 数据统计部分通过手表下方正中按键操作，智能手表腕带彩坚固的双针设计，遍布整个腕带的针孔，专属 APP 应用；	

序号	类型	类别	数量	采购需求（尺寸允许 5%的偏离）	备注
				5. 数量：5 个。	
46	电竞	设备		1. 国内 FPS 项目某一俱乐部红色特别版鼠标； 2. 俱乐部拿到国内多项 FPS 项目冠军，国际知名电竞品牌外设出品产品，FPS 项目赞助多家国内外俱乐部，USB，光电； 2. 数量：5 个。	红色特别版
47	电竞	设备		1. 电竞鼠标； 2. 国际知名电竞品牌外设出品，FPS 项目赞助多家国内外俱乐部，粉色款鼠标，USB，光电，全球 FPS 项目使用较多鼠标 3. 数量：5 个。	分 2 个尺寸配置，有白色，粉色，蓝色，需要大号配置
48	电竞	设备		1. 电竞鼠标垫； 2. 国内 FPS 项目某一俱乐部红色特别版鼠标垫，鼠标中间有俱乐部品牌 LOGO，俱乐部拿到国内多项 FPS 项目冠军，国际知名电竞品牌外设出品产品，FPS 项目赞助多家国内外俱乐部； 3. 材质为布，470X390 毫米，特殊的止滑垫设计，厚度 3.5MM； 4. 数量：5 个。	加厚
49	电竞	设备		1. 电竞椅； 2. 国内 FPS 项目某一俱乐部红电竞椅，椅子上有俱乐部品牌 LOGO，红黑色，国内外知名电竞椅品牌，赞助国 LPL, CSL, 等项目； 3. 铝合金脚架、金属、彩色皮革，升降扶手，彩色 PU 拼接皮革，定制限量版绣花，新款罩壳设计，全钢制托盘，PU 万向轮，逍遥功能，靠背倾仰，高密度海绵； 4. 数量：5 个。	
50	电竞	设备		1. 电竞耳机； 2. 主动降噪、无线、带麦，头戴护耳式，耳机机身按键控制，午夜蓝，全球限量宽，THX 认证耳机，ANC 降噪技术，自动暂停播放，便携盒，QUALCOMM APTX 高品质无线支持，	专业电竞厂商，拥有鼠标，键盘，耳

序号	类型	类别	数量	采购需求（尺寸允许 5%的偏离）	备注
				约 25 小时续航，麦克风数字降噪系统，可调节仿皮质头梁，转轴式设计，记忆棉耳罩； 3. 3.5 毫米接头设计，支持 USB-C 快速充电，15 分钟充 30% 电量，可用 7 小时，APP 配合多种音效；4. 兼容多平台，麦克风 4 个用于混合主动降噪，2 个用于语音，30 厘米充电线缆，蓝牙 4.2 版本，编解码器： AAC&APTX\4.2\A2DP\AVRCP\HFP，重量约 260G； 4. 数量：5 个。	机，主机，笔记本等产品。2 年质保
51	电竞	设备		1. 电竞鼠标； 2. 无线鼠标，光电、USB、RGB 充电底座，HYPER SPEED 无线技术，20000DP 光学传感器 FOCUS+(PAW3399)； 3. 74G 轻量设计，约 70 小时电池续航，约 7000 万次点击，PTFE 鼠标脚垫，非对称中止技术，抬起时工作高度范围 1~3 毫米，放下时工作高度范围 1~2 毫米，光学微动开关； 4. 橡胶防滑侧裙，与职业战队选手共同开发和测试，8 个可编程高速相应按键，5 组板载内存，66*38*127MM； 5. 数量：5 个。	专业电竞厂商，拥有鼠标，键盘，耳机，主机，笔记本等产品。2 年质保
52	电竞	设备		1. 电竞设备套装； 2. 某动画人物造型，黄色鼠标+鼠标垫+键盘套装，USB、有线、机械键盘、线性光轴，鼠标 LOGO 灯位单色背光，可设置呼吸灯，背光键盘，精灵球键帽，磁吸式腕托，通过雷云 3 智能配置软件设置多种灯效模式，知名电竞厂商，拥有鼠标，键盘，耳机，主机，笔记本等产品； 3. 数量：5 套。	
53	电竞	设备		1. 电竞手柄； 2. 知名电竞厂商，拥有鼠标，键盘，耳机，主机，笔记本等产品。安卓手机游戏双翼手柄专用，蓝牙兼容、USB-C 充电； 3. 展开约 15 厘米，便携式双翼手柄，，APP 管家，双模拟摇杆和肩键设计，转变位与其他安卓设备和 WINDOWS 电脑配	对使用的独立手柄；

序号	类型	类别	数量	采购需求（尺寸允许 5%的偏离）	备注
				4. 数量：5 个。	
54	电竞	设备		1. 知名电竞厂商，拥有鼠标，键盘，耳机，主机，笔记本等产品。游戏电脑摇杆，SANWA 摇杆、8 键 VEWLIX 式布局、3.5 毫米模拟接口、机械轴，38.5X26X12.1 厘米，重约 2.1 千克，街机进化版 PS4 格斗游戏电脑摇杆龙珠街霸，经历知名电竞选手和格斗游戏爱好者测试调校，机械轴 2. 数量：5 个。	
55	电竞	设备		1. 航模 FPV 遥控车第一视角实时图（车+遥控+眼镜）； 2. 电玩具无线遥控 150~180m 2.4GHZ\PVC 外壳； 3. 车：17X8.3X6.5 厘米 遥控：18X18X7.5 厘米； 4. 无线遥控距离 150~180M，2.4GHZ，避震防滑，ES9251 舵机，续航 20 分钟 5. 数量：5 套。	
56	电竞	电子竞技类手办		1. CSGO，王者荣耀，英雄联盟，魔兽世界，守望先锋，暗黑破坏神，DOTA2，星际争霸等手办； 2. TI9 游戏周边 1:1 超大号国际邀请赛冠军盾神盾不朽盾手办； 3. 材质宝丽，42X42CM、重量约 5K；G 4. 数量：10 个。	
57	电竞	电子竞技类手办	215	1. CSGO，王者荣耀，英雄联盟，魔兽世界，守望先锋，暗黑破坏神，DOTA2，星际争霸等手办； 2. 材质 ABS,PVC，高约 16 厘米； 3. 除了以精细刻画其高傲充满自信表情与其盔甲外，更加强其转换成服报丧女妖时的特效，脚部与手的黑色烟雾设定以半透明效果呈现 4. 数量：10 个。	。
58	电竞	电子竞技类手办		1. CSGO，王者荣耀，英雄联盟，魔兽世界，守望先锋，暗黑破坏神，DOTA2，星际争霸等手办； 2. 材质 ABS,PVC，高约 16 厘米； 3. 精细雕刻的手法将游戏画面中的主角细腻还原，招牌的水元素则以渐层透明蓝层层堆栈出如同游戏中的汹涌浪花，	

序号	类型	类别	数量	采购需求（尺寸允许 5%的偏离）	备注
				仿佛正以强大的魔法开启无尽征战； 4. 数量:10 个。	
59	电竞	电子竞技类手办		1. CSGO，王者荣耀，英雄联盟，魔兽世界，守望先锋，暗黑破坏神，DOTA2，星际争霸等手办； 2. 嘉年华，超大型手办，树脂雕像、PVC、ABS； 3. 尺寸 62.2X41.9 厘米，翅膀展开宽约 41.9CM 2. 数量:2 个。	
60	电竞	电子竞技类手办		1. CSGO，王者荣耀，英雄联盟，魔兽世界，守望先锋，暗黑破坏神，DOTA2，星际争霸等手办； 2. 材质树脂，高约 35 厘米； 3. 有天使翅膀，一个顶尖的治疗者，天使的女武神作战服； 4. 数量:5 个。	
61	电竞	电子竞技类手办		1. CSGO，王者荣耀，英雄联盟，魔兽世界，守望先锋，暗黑破坏神，DOTA2，星际争霸等手办； 2. 材质树脂，高约 25 厘米； 3. 人物天气控制可以使敌人减速，冰霜冲击枪可以射出冰雕，自己可以急速冻在冰块里进行治疗，阻挡伤害； 4. 数量:5 个。	
62	电竞	电子竞技类手办		1. CSGO，王者荣耀，英雄联盟，魔兽世界，守望先锋，暗黑破坏神，DOTA2，星际争霸等手办； 2. 材质树脂，高约 34.5 厘米； 3.人物全身都是致命的武器，包括能够放出致命毒素的诡雷，能够为队友提供红外线视野的护目镜，以及一把可以在狙击和自动模式切换的强大步枪； 4. 数量:5 个。	
63	电竞	电子竞技类手办		1. CSGO，王者荣耀，英雄联盟，魔兽世界，守望先锋，暗黑破坏神，DOTA2，星际争霸等手办； 2. 超大型收藏手办，材质树脂，高约 33 厘米，宽约 25.4 厘米； 3. 人物是一名剑术和忍术大师，弓箭手； 4. 数量:5 个。	

序号	类型	类别	数量	采购需求（尺寸允许 5%的偏离）	备注
64	电竞	电子竞技类手办		1. CSGO, 王者荣耀, 英雄联盟, 魔兽世界, 守望先锋, 暗黑破坏神, DOTA2, 星际争霸等手办; 2. 超大型收藏手办, 材质树脂, 高约 48 厘米, 手工涂装; 3. 人物不仅是一位获得国世界冠军的职业电竞赛手, 而且是一颗冉冉升起的全球新星, 作为韩国最精锐的 MEKA 不对成员, 她时刻保护着自己祖国。机器人+人物造型; 4. 数量:2 个。	
65	电竞	电子竞技类手办		1. CSGO, 王者荣耀, 英雄联盟, 魔兽世界, 守望先锋, 暗黑破坏神, DOTA2, 星际争霸等手办; 2. 材质树脂, 高约 46 厘米; 3. 人物是联盟海军上将, 曾是肯瑞托的领袖大师, 安东尼达斯身边的一名学徒; 4. 数量:3 个。	
66	电竞	电子竞技类手办		1. CSGO, 王者荣耀, 英雄联盟, 魔兽世界, 守望先锋, 暗黑破坏神, DOTA2, 星际争霸等手办; 2. 材质树脂, 高约 36 厘米; 3. 黑暗女王, 生前她曾是银月城的游侠将军, 奉命包围精灵王国, 奎尔萨拉斯; 3. 数量:3 个。	
67	电竞	电子竞技类手办		1. CSGO, 王者荣耀, 英雄联盟, 魔兽世界, 守望先锋, 暗黑破坏神, DOTA2, 星际争霸等手办; 2. 材质树脂, 高约 25.4 厘米, 宽约 22.5 厘米; 3. 人物的音速扩音器可以射出音速飞弹共计敌人, 可以用声波将其击退, 他播放的音乐可以为队友恢复生命值, 或者为他们提供移动速度加成; 3. 数量:5 个。	
68	电竞	电子竞技类手办		1. CSGO, 王者荣耀, 英雄联盟, 魔兽世界, 守望先锋, 暗黑破坏神, DOTA2, 星际争霸等手办; 2. 材质 ABS/PVC 系列, 高约 25 厘米, 比例制作 1/8; 3. 人物在艾尔沦陷之后, 任命为达拉姆的大主教; 3. 数量:10 个。	

序号	类型	类别	数量	采购需求（尺寸允许 5%的偏离）	备注
69	电竞	电子竞技类手办		1. CSGO, 王者荣耀, 英雄联盟, 魔兽世界, 守望先锋, 暗黑破坏神, DOTA2, 星际争霸等手办; 2. 材质 PVC 系列, 高约 31.5 厘米, 比例制作 1/8; 3. 曾是智慧化身的人物, 要成为夺魁之镰; 4. 数量:10 个。	
70	电竞	电子竞技类手办		1. CSGO, 王者荣耀, 英雄联盟, 魔兽世界, 守望先锋, 暗黑破坏神, DOTA2, 星际争霸等手办; 2. 材质 PVC 系列, 高约 19 厘米; 3. 人物名字都信仰者阿卡拉特, 在拉基斯的号召下发动了西方的远征, 这次历史性的远征最终停留在了威斯特玛瑞境内; 4. 数量:10 个。	
71	电竞	电子竞技类手办		1. CSGO, 王者荣耀, 英雄联盟, 魔兽世界, 守望先锋, 暗黑破坏神, DOTA2, 星际争霸等手办; 2. 材质 PVC/ABS 塑料, 高约 10 厘米; 3. 配件有: 毒蛇, 延时雷管, 短筒猎枪等; 3. 数量:10 个。	
72	电竞	电子竞技类手办		1. CSGO, 王者荣耀, 英雄联盟, 魔兽世界, 守望先锋, 暗黑破坏神, DOTA2, 星际争霸等手办; 2. 材质塑胶, 高约 15.9 厘米, 带包装尺寸 5.*152*266MM; 3. 配件有手套, 枪械, 塑料枪火花, 胳膊可以转动; 4. 数量:10 个。	
73	电竞	电子竞技类手办		1. CSGO, 王者荣耀, 英雄联盟, 魔兽世界, 守望先锋, 暗黑破坏神, DOTA2, 星际争霸等手办; 2. 材质 PVC/ABS 塑料, 高约 7.6 厘米; 3. 机器人+人物造型; 4. 数量:10 个。	
74	电竞	电子竞技类手办		1. CSGO, 王者荣耀, 英雄联盟, 魔兽世界, 守望先锋, 暗黑破坏神, DOTA2, 星际争霸等手办; 2. 材质 PVC/ABS 塑料, 高约 715.2 厘米, 带包装 53*152*266MM; 3. 配件: 手套, 枪械, 支杆, 可动关节手;	

序号	类型	类别	数量	采购需求（尺寸允许 5%的偏离）	备注
				4. 数量:10 个。	
75	电竞	电子竞技类手办		1. CSGO, 王者荣耀, 英雄联盟, 魔兽世界, 守望先锋, 暗黑破坏神, DOTA2, 星际争霸等手办; 2. 材质 PVC/ABS, 高约 4-8 厘米; 3. 2 个人物, 第一个高约 4-5 厘米, 第二个高约 7-8 厘米; 4. 数量:10 个。	
76	电竞	电子竞技类手办		1. CSGO, 王者荣耀, 英雄联盟, 魔兽世界, 守望先锋, 暗黑破坏神, DOTA2, 星际争霸等手办; 2. 高约 9.5 厘米, 材质搪胶; 3. 人物全身都是致命的武器, 包括能够放出致命毒素的诡雷, 能够为队友提供红外线视野的护目镜, 以及一把可以在狙击和自动模式切换的强大步枪; 4. 数量:10 个。	
77	电竞	电子竞技类手办		1. CSGO, 王者荣耀, 英雄联盟, 魔兽世界, 守望先锋, 暗黑破坏神, DOTA2, 星际争霸等手办; 2. 高约 10 厘米, 材质搪胶; 3. 女性, 黑紫色头发, 粉色裤装, 蓝色鞋子; 4. 数量:10 个。	
78	电竞	电子竞技类手办		1. CSGO, 王者荣耀, 英雄联盟, 魔兽世界, 守望先锋, 暗黑破坏神, DOTA2, 星际争霸等手办; 2. 高约 10 厘米, 材质搪胶; 3. 黄色裤装, 灰色头盔, 头盔 9 个蓝色点缀; 4. 数量:10 个。	
79	电竞	电子竞技类手办		1. CSGO, 王者荣耀, 英雄联盟, 魔兽世界, 守望先锋, 暗黑破坏神, DOTA2, 星际争霸等手办; 2. 高约 90MM, 材质 ABS&PVC 涂装完成可动手办; 3. 黄色小人, 身上有 2 个红色炸弹包, TI9 官方手办; 4. 数量:10 个。	
80	电竞	电子竞技类手办		1. CSGO, 王者荣耀, 英雄联盟, 魔兽世界, 守望先锋, 暗黑破坏神, DOTA2, 星际争霸等手办; 2. 高约 100MM, 材质黏土; 3. 灵活的关节允许各种姿势, 包含一个铰接式支架, 包含迷	

序号	类型	类别	数量	采购需求（尺寸允许 5%的偏离）	备注
			40	你武器，包含愤怒和微笑 2 个表情，内含 Ti7 纯正宝瓶和多种配件； 3. 数量:10 个。	
81	电竞	电子竞技类手办		1. CSGO，王者荣耀，英雄联盟，魔兽世界，守望先锋，暗黑破坏神，DOTA2，星际争霸等手办； 2. 高约 127MM，材质 PVC； 3. 灵活的关节允许各种姿势，包含一个铰接式支架，包含 4 种火焰特效，包含普通和觉醒 2 个表情，内含 Ti7 纯正宝瓶和多种配件，以及额外的至宝款式； 3. 数量:10 个。	
82	电竞	电子竞技类手办		1. CSGO，王者荣耀，英雄联盟，魔兽世界，守望先锋，暗黑破坏神，DOTA2，星际争霸等手办； 2. 高约 98MM，材质 PVC 涂装完成品； 3. 灵活的关节允许各种姿势，虚拟绑定 2016 年珍宝之瓶 4. 数量:10 个。	
83	电竞	队服		1. 国内知名电竞联赛俱乐部队服； 2. 比赛男子球衣，棉，XL，上海俱乐部 2014 年春季赛，夏季赛冠军。每一届全球总决赛都有其身影，首次为中国赛区拿下国际比赛胜利，2015 年第一节季中赛冠军赛获胜者； 2. 数量:5 件。	
84	电竞	队服	40	1. 国内知名电竞联赛俱乐部队服； 2. 比赛男子球衣，棉，XL，拥有国内，乃至全球最高人气选手中单，2020 年 6 月宣布退役，俱乐部 2015 年成立，出战 4 届全球总决赛，2018 年拿下春季赛，夏季赛，洲际对抗赛冠军； 3. 数量:5 件。	
85	电竞	队服		1. 国内知名电竞联赛俱乐部队服； 2. 比赛男子球衣，棉，XL，拿过全球总决赛冠军； 3. 数量:5 件。	
86	电竞	队服		1. 国内知名电竞联赛俱乐部队服； 2. 比赛男子球衣，棉，XL，由京东与原初集团联合投资成立，	

序号	类型	类别	数量	采购需求（尺寸允许 5%的偏离）	备注
				2019 年春季赛亚军； 3. 数量:5 件。	
87	电竞	队服		1. 材质为棉，拉链卫衣，全球著名 FPS 项目 2014 年 ESL ONE 卡托维兹站冠军，5 位波兰选手让此俄罗斯俱乐部成名，黑橘色； 2. 数量:5 件。	无赞助商款式
88	电竞	队服		1. 材质为尼龙，短袖，中国 FPS 项目第一战队，获得国内多项比赛冠军，CSL 联赛冠军，CHINA TOP 冠军，黑红色； 2. 数量：5 件。	无赞助商款式
89	电竞	队服		1. 瑞典知名俱乐部，CS1.6 时期拿到多项全球冠军，M 号 T 恤，短袖，5 位巴西选手征战 FPS 战场，世界前 10，深蓝色； 2. 数量：5 件。	
90	电竞	队服		1. 材质为尼龙，短袖，乌克兰知名战队，FPS 项目全球前 10，2019 年 ESL ONE 卡托维兹站冠军，2019 年新款队服，黑黄色； 2. 数量：5 件。	
91	电竞	电竞周边	100	1. 国内知名电竞联赛其中队伍； 2. 2019 年获得全球冠军，2019 年夏季赛，全球总决赛冠军，2019 年中国冠军队伍，全球总决赛 冠军纪念章 官方授权，铜制； 3. 9.4X9.4X9.4 厘米，纪念章以冠军队伍 LOGO 进行设计，有选手签名； 4. 数量：10 个。	
92	电竞	电竞周边		1. 国内知名电竞赛事联盟，金克丝飞船钥匙 典藏套装 游戏周边官方授权，黄金足金，32*22*15MM，限量 66 套，永不再版，油压公益，ODYSSEY 同款 1G 金钞； 2. 数量：5 个。	

序号	类型	类别	数量	采购需求（尺寸允许 5%的偏离）	备注
93	电竞	电竞周边	15	1. 全球 FPS 第一项目周边，纯正徽章+实体胸章系列 3； 2. 60X60 毫米系，CDK+实体，虚拟道具码在包装纸壳背面，刮开获取； 3. 数量：20 个。	
94	电竞	电竞周边		1. 全球 FPS 第一项目周边，纯正徽章+实体胸章系列 2 系； 2. 60X60 毫米系，CDK+实体，虚拟道具码在包装纸壳背面，刮开获取； 3. 数量：20 个。	
95	电竞	电竞周边		1. CSGO，王者荣耀，英雄联盟，魔兽世界，守望先锋，暗黑破坏神，DOTA2，星际争霸等手办；1. TI9 周边蓝猫火猫蓝胖 钥匙挂件捏捏乐，橡胶，60X60 毫米； 2. 数量：20 个。	
96	电竞	电竞周边		1. 全球 FPS 第一项目周边，20 周年纪念周边，橡胶，武器箱+整鸡，优质乙烯树脂材料，内含 CDK，虚拟道具码包装盒内黑色方形卡纸； 2. 数量：10 个。	
97	电竞	电竞周边		1. 全球 FPS 第一项目周边，徽章 5 年老兵实物纪念币，原厂硬币，直径 63 毫米； 2. 数量：10 个。	
98	电竞	电竞周边		1. FPS 项目英雄集结鼠标垫长版电竞键盘垫，正面佳织布、背面橡胶，90X38 厘米； 2. 数量：5 个。	
99	电竞	电竞衍生品	15	1. CSGO，英雄联盟，魔兽世界灯无线充电器便携发光手机通用； 2. 材质 ABS 塑胶、5V/2.4A, 9V/1.67A、输出 10W，直径 21 厘米，厚度 1 厘米，法阵无线充电器采用动态光效设计，高度还原游戏内实景； 3. 数量：5 个。	适配多种机型
100	电竞	电竞衍生品		1. CSGO，魔兽世界，王者荣耀年华礼盒大礼包； 2. 数量：10 个	

序号	类型	类别	数量	采购需求（尺寸允许 5%的偏离）	备注
101	电竞	电竞杂志	269	1. 杂志是中国第一本专业电子竞技杂志. 2006-2017 年, 纸, 210X285 毫米; 2. 数量: 269 本。	

7、中国围棋博物馆扩展及棋文化书籍编撰项目工艺品清单

类型	类别	数量	采购要求（尺寸允许 5%的偏离）	备注
工艺品	瓷制品	75	1. 琴棋书画 德化白瓷 微景观 琴主题 2. 琴-诸葛亮 8.9*6.2*8cm 3. 数量: 5 个	
			1. 琴棋书画 德化白瓷 微景观 棋主题 2. 棋-严子卿 8.9*6.2*7.8cm 3. 数量: 5 个	
			1. 琴棋书画 德化白瓷 微景观 书主题 2. 书-李白 3.2*3.5*10.1cm 3. 数量: 5 个	
			1. 琴棋书画 德化白瓷 微景观 画主题 2. 画-唐伯虎 11.7*6*7.5cm 3. 数量: 5 个	
			1. 围棋雅趣 德化白瓷 美女仕女人物摆件 2. 尺寸为 26*42*20cm。 3. 材质为玉白、青花釉。 4. 数量: 5 套	
			1. 小和尚迷你琴棋书画, 每 1 套里有 4 个, 材质为羊脂 2. 琴 5.5*5.8*3.5cm 3. 棋 5.5*5.5*4cm 4. 书 4*5.7*3.7cm 5. 画 5.5*6*3.8cm 6. 数量: 5 套	

类型	类别	数量	采购要求（尺寸允许 5%的偏离）	备注
			1. 古典美女唐代仕女唐技乐（1 套里有 4 个），材质为白瓷 2. 琴 12.5*19cm 3. 棋 11.5*19.5cm 4. 书 12*20.5cm 5. 画 8.5*20.5cm 6. 数量：1 套	
			1. 汉服女子 3 人 打扑克牌，材质为白瓷 2. 尺寸 5.5*10*20cm 3. 重量约 3kg（含物流重量） 4. 数量：2 套（每套 3 个）	
			1. 石湾公仔陶瓷 二人下棋 2. 尺寸 22*11*13 3. 数量：5 个	
			1. 高士对弈人物瓷器摆件 2. 高 20*长 30cm. 高温黄色釉色和青色釉，一书生、一老翁、一童子造型 3. 数量：5 件	
			1. 松下对弈人物瓷器摆件 2. 高 18*长 46cm. 高温黄色釉色，装饰美观。一书生、一老翁、一童子造型 3. 数量：5 件	
			1. 德化青花瓷对弈主题摆件 2. 高 17cm, 宽 40cm, 仕女人物造型, 其中一个仕女左手捧猫, 右手拖香 3. 数量：1 套	
			1. 德化白瓷琴棋书画主题摆件 唐代仕女形象 2. 一套有 4 个，每次人物尺寸为 16*12cm 宽，22cm 高 3. 数量：1 套	
			1. 琴棋书画人物摆件， 材质德化白瓷， 一套有 4 个 2. 人物尺寸为 22*35cm 3. 数量：5 套	

类型	类别	数量	采购要求（尺寸允许 5%的偏离）	备注
			1. 晚清人物 弹琴主题雕塑摆件。 2. 人物在弹琴，长 125MM，高 124MM，表面有怀古豆浆釉 3. 数量：5 件	
			1. 晚清人物 弹琴主题雕塑摆件 2. 人物在下棋，长 92MM，高 139MM，表面有黄锈釉 3. 数量：5 件	
			1. 晚清人物 弹琴主题雕塑摆件 2. 人物在看书，长 123MM，高 170MM，表面有黄砂釉+黑铁釉 3. 数量：5 件	
			1. 晚清人物 弹琴主题雕塑摆件 2. 人物在画画，长 95MM，高 170MM，表面有怀古豆浆釉 3. 数量：5 件	
工艺品	树脂品	5	1. 古风树脂猫下棋对弈摆件 2. 环保树脂材料制成，棋盘尺寸 2.7*2.7cm，包装盒 16.1*7.9*7cm. 3. 数量：5 件	
工艺品	琉璃制品	5	1. 琉璃制小和尚摆件 2. 棋琴书画主题，可做茶宠，琴尺寸：90*55*90MM，书尺寸：75*63*90mm，棋尺寸：73*60*90MM，画尺寸：70*55*90MM 3. 数量：5 套	
工艺品	金属制品	10	1. 路易斯西洋棋摆件套装 2. 特 A 级精黄铜、手工精制。国王尺寸：5.4*8.3cm，王后尺寸：4.5*7.9cm，整套约 1.5 公斤净重 3. 数量：5 套（1 套 9 个）	
			1. 棋逢对手主题纯铜摆件 2. 净重 791.6g，宽 10cm，长 15CM 3. 数量：5 件	
工艺品	手工制品	5	1. 北京特色手工艺品毛猴下棋工艺摆件 2. 三个毛猴在下象棋，直接 7 厘米，总高 13 厘米。高透玻	

类型	类别	数量	采购要求（尺寸允许 5%的偏离）	备注
			璃罩，高档镂花底座 3. 数量：5 件	
工艺品	紫砂制品	45	1. 纯手工棋盘香炉 2. 紫砂材质，长 1.5cm, 宽 11cm, 高 5.5cm 3. 数量：5 件	
			1. 哥窑弥勒佛 谈琴主题茶宠摆件 2. 弥勒佛弹琴，长 7.5 厘米，高 7.5 厘米 3. 数量：5 件	
			1. 哥窑弥勒佛下棋主题茶宠摆件 2. 弥勒佛下棋，长 8 厘米，高 7.3 厘米 3. 数量：5 件	
			1. 哥窑弥勒佛看书主题茶宠摆件 2. 弥勒佛看书，长 8.8 厘米，高 5.5 厘米 3. 数量：5 件	
			1. 哥窑弥勒佛画画主题茶宠摆件 2. 弥勒佛画画，长 5.8 厘米，高 7.3 厘米 3. 数量：5 件	
			1. 小和尚琴棋书画主题花插 2. 德化紫砂制成，琴尺寸：10*7.8cm, 棋尺寸：9*8.6cm, 书尺寸：9.3*7.9cm, 画尺寸：9.8*7.6cm 3. 数量：5 套	
			1. 小和尚下五子棋紫砂工艺品。 2. 三个小和尚下棋，长 5 厘米，宽 3.5 厘米，高 7 厘米 3. 数量：5 件	
			1. 小和尚下五子棋紫砂工艺品 2. 三个小和尚下棋，长 14 厘米，高 8.5 厘米 表面有哥窑瓷冰裂款灰色釉面 3. 数量：5 件。	
			1. 尚下五子棋紫砂工艺品 2. 三个小和尚下棋，长 26 厘米，高 28 厘米，表面有哥窑	

类型	类别	数量	采购要求（尺寸允许 5%的偏离）	备注
			瓷冰裂款灰色釉面。 3. 数量：5 件	

8、中国围棋博物馆扩展及棋文化书籍编撰项目桥牌清单

序号	类型	类别	数量	采购要求（尺寸允许 5%的偏离）	备注
1	桥牌	设备	260	1. 水晶展示盒，亚克力水晶材质，磁铁式拆卸，可放置 4 副牌 2. 单个尺寸 3*5cm 为。 3. 数量：10 个	
				1. 桥牌水晶展示盒，亚克力水晶材质，磁铁式拆卸，放置 2 副牌 2. 单个尺寸为 3*5cm 3. 数量：10 个	
				1. 桥牌水晶展示架亚克力水晶材质，磁铁式拆卸，放置 1 副牌 2. 展示架尺寸： $\alpha = 54^\circ$ ， D=7.53cm。 3. 数量：10 个	
				1. 桥牌水晶展示镜框，克力水晶材质，磁铁式拆卸，置 1 副牌，全封闭式牌盒，透明可见 2. 尺寸为 3*5cm. 3. 数量：10 个	
				黑色皮革牌垫，垫子选用荔枝纹皮革底垫 2. h 尺寸为 45*30*0.8cm。 3. 数量：5 块	
				1. 黑色皮革牌垫。垫子选用荔枝纹皮革底垫，面的绒布则是选用婴儿专用绒布 2. 尺寸为 40*27*0.8cm 3. 数量：5 块	

序号	类型	类别	数量	采购要求（尺寸允许 5%的偏离）	备注
				1. 红色皮革牌垫，垫子选用荔枝纹皮革底垫，面的绒布则是选用婴儿专用绒布 2. h 尺寸为 50*34*0.8cm 3. 数量：5 块	
				1. 红色皮革牌垫，垫子选用荔枝纹皮革底垫，面的绒布则是选用婴儿专用绒布 2. 尺寸为 45*30*0.8cm 3. 数量：5 块	
				1. 红色皮革牌垫，垫子选用荔枝纹皮革底垫，面的绒布则是选用婴儿专用绒布 2. 尺寸为 40*27*0.8cm 3. 数量：5 块	
				1. 智能桥牌发牌机，成 10 寸 win8 平板，多点电容触摸，一体化发牌机 2 采用铝合金板，由上海精密机械厂加工，表面喷漆处理，发牌界面窗口使用 OLED 显示屏。 3 采用高速高清晰摄像头，顺序扫描牌套检测技术 4.：1 台	
				1. 仿皮质桥牌套，黑色 2. 数量：10 个	
				1. 仿皮质桥牌套，红色 2. 数量：10 个	
				1. 仿皮质桥牌套，绿色 2. 数量：10 个	
				1. 仿皮质桥牌套，蓝色 2. 数量：10 个	
				1. 高级叫牌盒卡，每套 4 只, 每只叫牌盒卡包括叫牌盒和叫牌卡，卡片是 PVC 材质 2. 1.1kg/套。 3. 数量：16 个	

序号	类型	类别	数量	采购要求（尺寸允许 5%的偏离）	备注
				1. 蓝色手发桥套，ABS 塑料，一套 16 个单片，不可拆卸，牌套正面设计有 N/S/E/W 方位，侧面有便于装积分表的袋子，导向口侧面有 1-16 副牌序识别	
				2. 25.9*10.3*1.1cm。	
				3. 数量：8 个	
				1. 红色手发桥，ABS 塑料，一套 16 个单片，不可拆卸，牌套正面设计有 N/S/E/W 方位，侧面有便于装积分表的袋子，导向口侧面有 1-16 副牌序识别	
				2. 25.9*10.3*1.1cm	
				3. 数量：8 个	
				1. 墨绿色机发桥套，ABS 塑料，一套 16 个单片，可拆卸，牌套正面设计有 N/S/E/W 方位，侧面有便于装积分表的袋子，导向口侧面有 1-16 副牌序识别。	
				2. 25.9*10.3*1.1cm。	
				3. 数量：8 个	
				1. 黄色机发桥套，ABS 塑料，一套 16 个单片，可拆卸，牌套正面设计有 N/S/E/W 方位，侧面有便于装积分表的袋子，导向口侧面有 1-16 副牌序识别	
				2. 3. 25.9*10.3*1.1cm	
				3. 数量：8 个	
				1. 长方形灰色推盘，硬制 ABS 塑料	
				2. 尺寸 43*27cm	
				3. 数量：5 个	
				长方形黑色推盘，硬制 ABS 塑料	
				2. 尺寸 43*27cm	
				3. 数量：5 个	

序号	类型	类别	数量	采购要求（尺寸允许 5%的偏离）	备注
				1. 方形灰色推盘，硬制 ABS 塑料 2. 尺寸 43*43cm 3. 数量：5 个	
				1. 方形黑色推盘，硬制 ABS 塑料 2. 尺寸 43*43cm 3. 数量：5 个	
				1. 高级桥牌叫牌卡 ，一套四盒，涂塑材质桥牌盒 2. 数量：8 套	
				1. 蓝色叫牌盒卡 ，ABS 工程塑料 ，一套共 4 个 2. 尺寸为 8*15.5*2.8cm 3. 数量：5 套	
				1. 橘色叫牌盒卡 ，ABS 工程塑料 ，一套共 4 个 2. 尺寸为 8*15.5*2.8cm 3. 数量：5 套	
				1. 浅蓝色叫牌盒卡 ，ABS 工程塑料 ，一套共 4 个 2. 尺寸为 8*15.5*2.8cm 3. 数量：5 套	
				1. 灰色加厚硬质长方形叫牌套组合，ABS 塑料，一套 16 个单片，可拆卸，牌套正面设计有 N/S/E/W 方位， 正侧面有便于装积分表的导向口，侧面有 1-32 副牌 序识别 2. 26*10.2cm 3. 数量：2 套	
				1. 黑色加厚硬质长方形叫牌套组合，ABS 塑料，一套 16 个单片，可拆卸，牌套正面设计有 N/S/E/W 方位， 正侧面有便于装积分表的导向口，侧面有 1-32 副牌 序识别 2. 26*10.2cm	

序号	类型	类别	数量	采购要求（尺寸允许 5%的偏离）	备注
				3. 数量：2 套	
				1. 红色加厚硬质长方形叫牌套组合，ABS 塑料，一套 16 个单片，可拆卸，牌套正面设计有 N/S/E/W 方位， 正侧面有便于装积分表的导向口，侧面有 1-32 副牌 序识别 2. 26*10.2cm 3. 数量：2 套	
				1. 橘色加厚硬质长方形叫牌套组合，ABS 塑料，一套 16 个单片，可拆卸，牌套正面设计有 N/S/E/W 方位， 正侧面有便于装积分表的导向口，侧面有 1-32 副牌 序识别 2. 26*10.2cm 3. 数量：2 套	
				1. 黄色加厚硬质长方形叫牌套组合，ABS 塑料，一套 16 个单片，可拆卸，牌套正面设计有 N/S/E/W 方位， 正侧面有便于装积分表的导向口，侧面有 1-32 副牌 序识别 2. 26*10.2cm 3. 数量：2 套	
				1. 绿色加厚硬质长方形叫牌套组合，ABS 塑料，一套 16 个单片，可拆卸，牌套正面设计有 N/S/E/W 方位， 正侧面有便于装积分表的导向口，侧面有 1-32 副牌 序识别 2. 26*10.2cm 3. 数量：2 套	
				1. 浅蓝色加厚硬质长方形叫牌套组合，ABS 塑料，一 套 16 个单片，可拆卸，牌套正面设计有 N/S/E/W 方 位，正侧面有便于装积分表的导向口，侧面有 1-32 副牌序识别 2. 26*10.2cm	

序号	类型	类别	数量	采购要求（尺寸允许 5%的偏离）	备注
				3. 数量：2 套	
				1. 深蓝色加厚硬质长方形叫牌套组合，ABS 塑料，一套 16 个单片，可拆卸，牌套正面设计有 N/S/E/W 方位，正侧面有便于装积分表的导向口，侧面有 1-32 副牌序识别 2. 26*10.2cm 3. 数量：2 套	
				1. 木质牌柜 ，40 副超大容量扑克展台,阶梯式设计,放置其中的纸牌 2. 尺寸 30×24×20cm 3. 数量：2 个	
				1. 推牌架 ，全自动，塑料材质，可以装 8 副扑克牌进行展示 2. 长度 18 厘米 3. 数量：5 个	
				1. 木质扑克展台 ，黑胡桃木材质，可放置国际标准扑克尺寸 2. 数量：10 个	
				1. 亚克力水晶扑克牌展台，一共 2 格，透明亚克力制成，可放置国际标准扑克尺寸 2. 数量：5 个	
				1. 亚克力水晶扑克牌展台，一共 3 格，透明亚克力制成，可放置国际标准扑克尺寸 2. 数量：5 个	
				1. 扑克牌展示牌框，牌框的边框为铝合金，表面为有机玻璃镜面，背后的那块白色的板为低密度板 2. 尺寸为 60*70cm 3. 数量：5 个	

序号	类型	类别	数量	采购要求（尺寸允许 5%的偏离）	备注
				1. 扑克牌展示牌框 ，牌框的边框为铝合金，表面为有机玻璃镜面，背后的那块白色的板为低密度板 2. 尺寸为 45*60CM 3. 数量：5 个	
				1. 扑克牌展示牌框，牌框的边框为铝合金，表面为有机玻璃镜面，背后的那块白色的板为低密度板 2. 尺寸为 30*42CM 3. 数量：5 个	
				1. 扑克牌展示牌框 ，牌框的边框为铝合金，表面为有机玻璃镜面，背后的那块白色的板为低密度板 2. 尺寸为 21*30CM 3. 数量：5 个	
2	桥牌	纸质	5	1. 未经切割的未裁剪版的扑克牌 2. 酒红色，四周白框边 3. 数量：5 张	

注：所投产品必须为正版产品，拒绝三无产品。采购人可根据实际情况对产品尺寸、外观等进行调整，供应商须积极响应。

四、商务要求：

1、项目实施要求

- （1）供应商需对建设目标、项目建设内容、项目背景等理解准确。
- （2）供应商需对响应产品与本项目切合度进行陈述，包括但不限于项目主题、文化切合，定位准确。
- （3）整体解决方案针对性强，全面细致、应对措施全面、切实考虑到产品用途情况和采购人工作特点组织实施。
- （4）供应商需对所有产品做出应答，并出具相关产品介绍，提供相关备品备件。
- （5）针对本项目的进度计划安排方案具体、详细、可行；具有有效的产品质量保证措施，产品来源稳定可靠；具有全面的应急服务方案，突发情况能迅速响应并处理。
- （6）项目组实施人员经验丰富、结构合理。
- （7）售后人员配置充足合理、响应时间快速有效，维护方案全面、合理、可行，服务承诺的可行性、完整性及服务承诺落实的保障措施等内容。
- （8）若在发放或配送等过程中出现外包装或内包装损坏情况，需及时更换、调整等，不得耽误整体实施进度，若出现因供应商导致供货不及时或影响供货进度的情况，则要求赔偿由此对采购人造成的损

失。

(9) 针对采购需求及评分标准制定相应的响应方案。

2、交付

2.1 交付时间

合同签订生效后 90 个工作日内交付至甲方指定地点（含包装、运输等）。

2.2 交付地点。

采购人指定地点、方式不限（运输过程中不得出现损坏现象，若出现中标单位需自行解决，不得耽误项目进度，若出现耽误项目进度情况，则要求赔偿由此对采购人造成的损失）。

3、验收

3.1 本项目根据《杭州市政府采购履约验收暂行办法》进行验收。验收费用由采购人支付。

3.2 验收标准：产品符合国家相关标准规范、与样品一致以及其它合同规定的验收标准条款。

4、支付方式

合同生效后 10 个工作日内，采购人向中标人支付合同金额的 30%；

90%货物送送达后 10 个工作日内，采购人向中标人支付合同金额的 60%；

项目经采购人验收合格后 10 个工作日内，由采购人向中标人支付余款。

其中对受疫情影响严重的中小微企业不用提供预付款担保。

5、合同条款：详见采购文件第五部分。

6、供应商须承诺在中标后提供与电子响应文件一致的纸质版响应文件不少于 3 份。（具体以采购人或采购代理机构通知为准）

五、为落实政府采购政策需满足的要求：

节约能源、保护环境：本项目如需采购节能产品、环境标志产品品目清单内的产品的，采购需求要求供应商所投的相应产品须提供经国家确定的认证机构出具的、处于有效期之内的节能产品、环境标志产品认证证书。属于强制采购品目清单中的产品如未获得证书，其响应将被拒绝。

促进中小企业发展、支持监狱企业发展、促进残疾人就业：供应商为中小企业（或残疾人福利性单位、监狱企业）且提供相关法律法规和采购文件规定的相关材料，价格按比例扣除后评审。

支持中小企业信用融资：详见采购文件《政府采购支持中小企业信用融资有关事项通知》。
